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 صدور پروانه فعالیت 
موزه دفاع مقدس و مقاومت 

در اصفهان

امروز در خصوص تعطیلی 
پنجشنبه‌ها در اصفهان 
تصمیم گیری می‌شود
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امداد هوایی برای 
انتقال مصدومان 

 تصادف نطنز 
به پرواز آمد
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۲ خدمت جدید مدیریت 

پسماند در سامانه 

»اصفهان من« فعال شد

 منابع 

مسئولیت اجتماعی در 

استان محدود است

اعتدال در روایت 

اصفهان، شرط عقلانیت و 

آینده‌نگری است

5
تلفات رانندگی در اصفهان ۶ درصد کاهش یافت

با اجرای برنامه‌های نظارتی و هوشمند؛

ن
مارا

: ج
س

عک
با دستیابی به ۲۹۴ مگاوات انرژی تجدیدپذیر در استان؛ 

اصفهان پایتخت خورشیدی ایران شد
3

  با وجود لغزش رقبا در ایستگاه ششم 
قطار 25 لیگ برتر؛

سپاهان و ذوب ‌آهن درجا زدندسپاهان و ذوب ‌آهن درجا زدند

جانشــین فرماندهی نیروی انتظامی اســتان 

اصفهان گفت: اصفهــان در حوزه‌های انتظامی و 

ترافیکی امن‌ترین شهر ایران است، این به‌دست 

نمی‌آید مگر بــا هماهنگــی، هم‌افزایی و نقش 

مردم قانون مدار اصفهان کــه در حوزه ترافیکی 

همراه هستند. 

به گزارش خبرگزاری »ایمنا«، سرهنگ حسین 

بســاطی در همایــش تجلیــل از نمونه‌هــای 

ترافیکی اصفهان ضمن تبریــک هفته انتظامی 

اظهار کرد: توفیق داریم هفته انتظامی را با شعار 

»پلیس مقتدر مشــارکت، همگانــی و جامعه 

امن« آغاز کردیم، در فرماندهی استان اصفهان 

برنامه‌ریزی‌های متفاوتی و متعددی برای تحقق 

این شعار انجام شد. 

وی با بیان اینکه سازمان انتظامی گسترده‌ترین 

سازمان کشور است، افزود: همکارانم از کویرهای 

سیستان‌وبلوچستان تا جنگل‌های جنوب، دریای 

شمال و جنوب، در بدترین شرایط آب‌وهوایی و 

سخت‌ترین شرایط اقلیمی حضور دارند تا امنیتی 

که مردم به آن نیاز دارند و زیرساخت‌های دانش، 

صنعت و بهداشت ایجاد شود.

جانشــین فرماندهی نیروی انتظامی اســتان 

اصفهان با بیان اینکه در ســه کلمه انســان، راه و 

وسیله نقلیه نقشــی از پلیس نیست، اما پلیس 

به‌عنوان یک ســازمان مسئول و ســازمانی که 

وظیفه نظارت، مطالبه‌گــری و آموزش را دارد در 

حوزه ترافیــک ورود کرده اســت، گفت: در حال 

حاضر درصورتی که پیوست ترافیکی وجود نداشته 

باشــد، نمی‌توانیم برنامه‌ریزی انجام دهیم، در 

کلان‌شهرها باید پیوست ترافیکی داشته باشیم 

و هم‌افزا پیش رویم، در غیر این صورت بسیاری 

از ماموریت‌ها با مشکل روبه‌رو می‌شود. 

بســاطی با تأکید بر اینکه در استان اصفهان این 

هماهنگی میان دستگاه‌های متولی کامل است، 

تصریح کــرد: اصفهان در حوزه‌هــای انتظامی و 

ترافیکی امن‌ترین شهر ایران است، این به‌دست 

نمی‌آید مگر بــا هماهنگــی، هم‌افزایی و نقش 

 مــردم قانون‌مدار اصفهان که در حــوزه ترافیکی 

همراه هستند. 

وی با بیان اینکه وقتی قانون‌مدار باشــیم، نظم 

ایجاد می‌شــود و به‌دنبال آن امنیــت به‌عنوان 

اصلی‌ترین نیاز جامعه ایجاد می شــود، افزود: 

درگیری و تصادفات ترافیکی مکمل هم هستند، 

بسیاری از مواقع در برخورد ساده دو خودرو اگر 

روحیه گذشت نداشته باشــیم، منجر به نزاع و 

فاجعه می‌شود، هرچه سعه صدر را بیشتر کنیم 

و به آموزش‌ها توجه کنیــم و همه به جای خود 

باشیم و کارمان را درست انجام دهیم، مشکلات 

در حوزه ترافیکی کمتر خواهد شد. 

جانشــین فرماندهی نیروی انتظامی اســتان 

اصفهان با بیان اینکه هوشــمندی نیاز امروز ما 

است و به یک اصفهان هوشمند در تمام بخش‌ها 

نیاز داریــم، ادامه داد: خدمت‌رســان مردمانی 

هستیم که ۲۴ هزار شهید تقدیم انقلاب اسلامی 

کردند.

معاون آموزش و پیشگیری سازمان آتش نشانی 
شهرداری اصفهان از اجرای طرح میدان تا میدان 
و لوله‌کشی سیستم اطفای حریق در بخش یک 
کیلومتری بازار تاریخی اصفهان خبر داد و گفت: 
این اولین بار اســت که چنین پــروژه‌ای در این 

میراث ارزشمند اجرا می‌شود.
حامد بدیحی از اجرای پروژه لوله‌کشی سیستم 
اطفای حریق در بخشــی از بازار تاریخی اصفهان 

برای اولین بار خبر داد. 
معاون آموزش و پیشگیری سازمان آتشنشانی و 
خدمات شهری شهرداری اصفهان در گفت و گو با 
خبرنگار »تسنیم« در تشریح جزییات این طرح 
گفت: در قالب طرح میدان تا میدان، لوله‌گذاری 
سیستم‌های اطفای حریق در بازار اصفهان انجام 
شده اســت. این پروژه برای نخســتین بار و با 
توجه به حساسیت‌های فضای میراثی این بازار 

تاریخی اجرا شده است. 
وی با تشکر از سازمان میراث فرهنگی، شهرداری 

و دیگــر ارگان‌هــا که در ایــن پــروژه همکاری 
داشته‌اند، افزود: کارگروه‌های مختلف شهرداری 
اقدامات لازم را در ایــن زمینه انجــام داده‌اند. 
علاوه بر این، اصناف و کســبه بازار نیز به صورت 
دوره‌ای آموزش‌هــای لازم را در زمینه اســتفاده 
از ســیلندرهای خاموش‌کننــده فراگرفتــه و 

چک‌لیست‌های ایمنی تکمیل شده است. 
معــاون آموزش و پیشــگیری ســازمان آتش 
نشــانی شــهرداری اصفهان با اشــاره به نصب 
جعبه هــای مربوطه و در دســت نصــب بودن 
مخــازن، اظهار کــرد: ایــن پروژه در مســافت 
حدود یــک کیلومتر از بــازار انجام شــده و تنها 
ابتدای راه اســت. کل فضای بازار اصفهان حدود 
8 کیلومتر اســت که به مرور و در اســرع وقت، 
 ســایر بخش‌ها نیز تحت پوشش این طرح قرار 

خواهند گرفت. 
بدیحی با اشاره به برنامه‌های آینده، خاطرنشان 
کرد: علاوه بــر ایــن، پهنه‌بندی و ســاماندهی 

کاربری‌ها و تصرفات کســبه نیز در دســتور کار 
قــرار دارد تا فضــای ایمنی برای شــهروندان و 
فعالان اقتصادی بازار فراهم شود. این اقدامات 
با همــکاری اداره بــرق، گاز و مدیریــت بحران 

استانداری و شهرداری 
اصفهــان در 

حال انجام 
است.

با حکم استاندار اصفهان، امیر کرم‌زاده به عضویت هیئت امنای شعبه استانی 

بنیاد ایران‌شناسی در اصفهان منصوب شد.

به گزارش خبرنگار »مهر«، مهدی جمالی‌نژاد، استاندار اصفهان طی حکمی 

امیر کرم‌زاده، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی استان 

اصفهان را به دلیل »شایســتگی‌های علمی، فرهنگی و اجرایی« به سمت 

عضو هیئت امنای بنیاد ایران شناسی اصفهان منصوب کرد.

در این حکم که با استناد به آیین‌نامه تأســیس و اداره شعب استانی بنیاد 

ایران‌شناسی صادر شده، آمده است: با استناد به آیین نامه تأسیس و اداره 

شعب استانی بنیاد ایران شناسی و نظر به شایستگی های علمی، فرهنگی 

و اجرایی جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان عضو هیئت امنای شعبه 

استانی بنیاد ایران شناسی اصفهان منصوب می‌شوید.

اســتاندار اصفهان در ادامه، ضمــن آرزوی توفیق، هدف از ایــن انتصاب را 

استفاده از ظرفیت‌های علمی و فرهنگی استان به منظور تحقق اهداف بنیاد 

ایران‌شناسی به‌ویژه در زمینه شــناخت و معرفی میراث تاریخی، تمدنی و 

فرهنگی ایران زمین و توســعه فعالیت‌های پژوهشی و فرهنگی در استان 

اصفهان عنوان کرده است.

 انتصــاب مدیرکل میراث فرهنگی اســتان بــه عنوان عضــو هیئت امنای

 بنیاد ایران‌شناسی، نشان‌دهنده اهمیت هماهنگی میان نهادهای مسئول 

در حوزه پژوهش‌های فرهنگی و حفظ میراث تاریخی در ســطح اســتان 

اصفهان است.

مسئول کمیته رویدادهای محله‌محور ســی‌وهفتمین جشنواره بین‌المللی 
فیلم‌های کودکان و نوجوانان گفت: همزمان با برگزاری این جشنواره، برنامه 
شاد و خانوادگی »پاتوق گنجینه‌های زندگی« با همکاری فرهنگسرای ادب 
برای گردهمایی پدربزرگ‌ها، مادربزرگ‌ها، والدین و نوه‌ها در فضایی سرشار 

از نشاط خانوادگی برگزار می‌شود.
حامد نظری در گفت‌وگو با خبرنگار »ایمنا« اظهار کرد: در راستای برنامه‌های 
فرهنگی و اجتماعی هم‌زمان با سی‌وهفتمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های 
کودکان و نوجوانان، ویژه‌برنامه‌ای با عنوان »پاتوق گنجینه‌های زندگی« و با 

مشارکت فرهنگسرای ادب برگزار می‌شود. 
وی افزود: این برنامه در روز سه‌شنبه )امروز( از ساعت ۱۵ تا ۱۷:۳۰ میزبان 
خانواده‌ها، به‌ویژه پدربزرگ‌ها و مادربزرگ‌ها به همراه فرزندان و نوه‌هایشان 

خواهد بود. 
مسئول کمیته رویدادهای محله‌محور ســی‌وهفتمین جشنواره بین‌المللی 
فیلم‌های کودکان و نوجوان خاطرنشــان کرد: در ایــن دورهمی صمیمی، 
بخش‌های متنوعــی از جملــه بازی‌ها و مســابقات خانوادگــی، اجرای 
جشن‌های شاد، خاطره‌گویی نســل‌ها و اهدای جوایز به برندگان مسابقه 

تدارک دیده شده است تا فضایی پرنشاط برای همه گروه‌های سنی فراهم 
شود. نظری گفت: هدف از برگزاری این رویداد، تقویت پیوندهای خانوادگی 
و انتقال تجربه‌های نسل‌های پیشین به کودکان و نوجوانان در بستری شاد 
و فرهنگی است؛ اقدامی که در امتداد رویکرد جشنواره سال جاری مبنی بر 
ترویج نشــاط، امید و هویت فرهنگی در میان خانواده‌های اصفهانی انجام 

می‌شود.

جانشین فرماندهی نیروی انتظامی استان اصفهان:

اصفهان، امن‌ترین شهر ایران در حوزه انتظامی و ترافیکی است
نجات بازار اصفهان چقدر جدی گرفته شده است؟

امیر کرم‌زاده، عضو هیئت امنای بنیاد ایران‌شناسی اصفهان شد

برگزاری »پاتوق گنجینه‌های زندگی« در جشنواره فیلم‌ کودک اصفهان

بابا  زاینده رودزاینده رود خبردار شوید خبردار شوید www.zayanderoodonline.ir 

؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟

»مرنجاب« در مسیر 
ساماندهی و تحول 

زیرساختی قرار گرفت 

8

 با نارضایتی گردشگران و 
واکنش مناسب مسئولان؛

گردشگری، جایگزین 
 صنایع آلاینده در 

استان اصفهان 

4

»جهاد روشنایی« در کاشان 
 LED با نصب ۱۱۰۰ چراغ 

به ثمر نشست

4



 سه شنبه ۱۵ مهر ۱۴/۱۴۰۴ ربیع الثانی ۷/۱۴۴۷ اکتبر ۲۰۲۵/ شماره ۴۴۵۶

غربالگری سرطان پستان برای ۴۰ هزار  زن در کاشان 
مسئول واحد بیماری‌های غیرواگیر معاون بهداشت دانشــگاه علوم پزشکی کاشان گفت: برنامه 
ارزیابی و غربالگری ۴۰ هزار و ۴۰۰ بانو در گروه ســنی بین ۳۰ تا ۶۹ سال از نظر علائم خطر ابتلا به 

سرطان پستان طی یک‌سال گذشته در منطقه کاشان اجرا شد.
به گزارش »ایســنا«، ســید مهرداد جزائری در جلســه هماهنگی و اجرای پویش پیشــگیری، 
غربالگری و تشخیص زودهنگام سرطان پستان اظهار کرد: اجرای این پویش منجر به شناسایی 
۵۸ بیمار جدید مبتلا به سرطان پستان در منطقه کاشان شد . وی با تأکید بر اهمیت مشارکت‌های 
درون‌بخشی و برون‌بخشی در اجرای موفق این پویش افزود: همکاری مؤسسه امدادگران عاشورا در 
قالب برنامه ‌»دوشنبه و چهارشنبه‌های صورتی« نقش مهمی در ارتقای سطح آگاهی عمومی داشته 
و نیاز است این برنامه‌ها افزایش یابد.  مسئول واحد بیماری‌های غیرواگیر معاون بهداشت دانشگاه 
علوم پزشکی کاشان ادامه داد: سرطان پستان، یکی از شــایع‌ترین انواع سرطان در زنان است و 
غربالگری سالانه آن، از سن ۴۰ سالگی باعث شناسایی زودهنگام و  درمان آن می‌شود. جزائری 
تصریح کرد: با تشــخیص به موقع و قبل از لمس ضایعه و تغییرات بافت پســتان در ماموگرافی، 
می‌توان از پیشروی بیماری سرطان پستان جلوگیری کرد، بنابراین برنامه غربالگری سرطان پستان 
به‌طور مستمر و به‌صورت رایگان اجرا می‌شود و از بانوان دعوت می‌کنیم در این برنامه شرکت کنند.

۹ مهر تا ۹ آبان، ماه جهانی اطلاع رسانی سرطان پستان 
معاون فنی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کاشان نیز گفت: اطلاع‌رسانی در مورد سرطان، 
یکی از ضرورت‌هایی اســت که باید مورد توجه قرار بگیرد، بنابراین از ۹ مهر تــا ۹ آبان را به نام ماه 
جهانی اطلاع رسانی سرطان پستان نامگذاری کرده‌اند. معصومه کرمانی افزود: این زمان، فرصت 
ارزشمندی برای افزایش آگاهی عمومی، ترویج خودمراقبتی و مراجعه زنان به مراکز سلامت برای 
غربالگری و تشخیص زودهنگام سرطان است. معاون فنی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی 
کاشان بیان کرد: هدف اصلی این پویش، فراتر از اطلاع‌رسانی است و تشویق زنان به مراجعه برای 
غربالگری، کاهش باورهای نادرست و ارتقای سطح سلامت جامعه از مهم‌ترین اهداف این برنامه 
است.  کرمانی تصریح کرد: اگر سرطان پستان زودتر تشخیص داده شود، درمان نیز آسان‌تر است 
و می‌توانیم زنان را از جراحی‌های اضافی و شــیمی‌درمانی در امان نگه داریم و این کاری است که 
غربالگری انجام می‌دهد. جلسه هماهنگی پویش پیشگیری، غربالگری و تشخیص زودهنگام 
سرطان پستان با حضور معاون فنی معاونت بهداشت، کارشناسان مسئول، رؤسای مراکز بهداشت 
شهرســتان‌ها و نمایندگان ســازمان‌های مردم‌نهاد در معاونت بهداشت دانشــگاه برگزار شد. در 
پایان این نشست، مصوباتی در زمینه تقویت اطلاع‌رسانی، گســترش پوشش غربالگری و جلب 

مشارکت‌های مردمی جهت کاهش آمار ابتلا به سرطان پستان اتخاذ شد.

کاهش ۶۰ درصدی برداشت بادام در فریدونشهر
برداشت محصول بادام در شهرستان فریدونشهر ۶۰ درصد کاهش یافت. به گزارش خبرگزاری صدا و 
سیما، کارشناس باغبانی جهاد کشاورزی شهرستان فریدونشهر وسعت باغ‌های بادام این شهرستان 
را ۱۳۰ هکتاراعلام کرد و گفت: سالانه به طور میانگین از هرهکتار باغ‌های بادام دیم ۵۰۰ کیلو گرم و 
از باغ‌های بادام آبی یک تن محصول برداشت می‌شــود. ابراهیم اصلانی افزود: خشکسالی‌های 
سال‌های اخیر، سرمازدگی و بارش تگرگ بهاره موجب کاهش ۶۰ درصدی برداشت شده و بیش از 
۱۰۰ میلیارد تومان به باغداران خسارت وارد کرده است. وی با اشاره به استقبال ناچیز باغداران از بیمه 
محصولات کشاورزی و باغی گفت: بالا بودن هزینه‌های بیمه و پرداخت ناچیز خسارت به باغداران 
موجب شده اســت تا باغداران رغبت چندانی به بیمه کردن باغ‌ها و محصول خود نداشته باشند. 
کارشناس باغبانی جهاد کشاورزی فریدونشهر با بیان اینکه برداشت بادام در این شهرستان از نیمه 
شهریور آغاز می‌شود و تا اوایل آبان ادامه دارد گفت: ربیع، مامایی، سنگی، شاهرودی، منقا و بادام 

تلخ ازارقام بادام کشت شده در شهرستان فریدونشهر است.

تا پایان آبان ماه محقق می شود؛

اصلاح سه‌راهی ناایمن کمیتک چادگان
سه‌راهی کمیتک چادگان به دلیل عدم ایمنی مناسب جان افراد را می‌گیرد، 
سعی مدیران استان اصفهان بر این است که تا پایان آبان‌ماه این سه راهی 

اصلاح شود‌. 
به گزارش خبرگزاری »فارس«، ســه‌راهی کمیتک یکی از پرترددترین و 
درعین‌حال خطرناک‌ترین مسیرهای منطقه در بخش مرکزی چادگان 
است که سال‌هاســت به علت کمبودهای اساسی در زیرساخت‌ها و عدم 
ایمنی مناســب، به یکی از نقاط حادثه‌خیز تبدیل شــده است. مدیرکل 
راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان اصفهان قول مساعد داده که هرچه 
زودتر سه‌راهی کمیتک ایمن‌سازی می‌شود که متأسفانه پیمانکاران، اجرای 
این طرح را به‌کندی انجام می‌دهند که باعث نارضایتی شده است. باتوجه‌به 
اینکه منطقه چادگان یک منطقه سردسیری اســت و با نزدیک‌شدن به 
فصل سرما و بارش باران و برف در ایمن‌سازی سه‌راهی کمیتک اقدامات 
لازم صورت نگرفته است. این سه‌راهی به دلیل نبود علائم هشداردهنده 
کافی، عدم رعایت استانداردهای ایمنی، و همچنین عدم تعمیر و نگهداری 

مناسب، شرایطی بسیار خطرناک دارد. 

۴ کشته در نیمه اول سال در سه‌راهی کمیتک
فرماندار چادگان در گفت‌وگو با خبرنگار »فــارس« در این باره اظهار کرد: 
با وجود اینکه مسئولان راه و شهرســازی استان قول مساعد دادن هرچه 
زودتر سه‌راهی کمیتک ایمنی سازی شود ولی متأسفانه روند کاری بسیار 
کند انجام می‌شــود. عبدا... صانعی گفت: اگر ســه‌راهی کمیتک هرچه 
زودتر ایمن‌سازی نشود با افزایش سرما و بارندگی مشکلات بزرگی برای 
مســافران و مردم بخش مرکزی وچناررود ایجــاد خواهد کرد. وی بیان 
کرد: در ۶ ماهه اول سال جاری در محور ســه‌راهی کمیتک ۴ کشته و در 
کل محورهای جاده‌ای شهرستان ۷ کشته و ۱۳ مصدوم داشتیم که یکی 
شهرستان‌های پر تلفات استان اصفهان بود‌. فرماندار چادگان گفت: اعتبار 

پیش‌بینی شده برای محورهای شهرســتان چادگان ۲۰ میلیارد تومان از 
تملک و دارایی شهرستان تأمین شده است تا اقدام به بازسازی، بهبود علائم 
راهنمایی‌ورانندگی، نصب چراغ‌های هشداردهنده و ایجاد سرعت‌کاه‌ها در 
نقاط حادثه‌خیز اقدام کنند. صانعی ادامه داد: این اقدامات نه‌تنها از جان 
مردم محافظت می‌کند، بلکه موجب کاهش تلفات و بهبود امنیت جاده‌ای 

خواهد شد.
 امنیت جاده‌ای حق طبیعی همه مردم اســت و امیدواریم مســئولان با 
شنیدن صدای مردم و مســئولیت‌پذیری، هر چه سریع‌تر مشکلات این 

جاده را رفع کنند تا دیگر شاهد وقوع حوادث دلخراش نباشیم.

۳۰ میلیارد برای تکمیل سه‌راهی کمیتک نیاز است
رئیس اداره راهداری چادگان نیز در گفت‌وگو با خبرنگار »فارس« دراین 
خصوص اظهار کرد: اعتبار پیش‌بینی شــده برای اجرای طرح ســه‌راهی 
کمیتک ۶۰ میلیارد است که تا کنون ۳۰ میلیارد تومان آن تخصیص‌داده‌شده 
است.  محمدمهدی اکبری بیان کرد: زیر گذر سه‌راهی کمیتک در مرحله 
ایمن‌سازی رمپ‌ها با احداث دیوار سنگی اســت. رئیس اداره راهداری 
چادگان افزود: ســعی مدیران استانی بر این اســت که تا پایان آبان‌ماه 
اصلاح شود. شایان‌ذکر است سالانه یک میلیون مسافر و گردشگر از استان 

اصفهان و اقصی‌نقاط کشور در این مسیر تردد می‌کنند.

خبر روز

رویدادهای گردشگری، این صنعت را در تیران رونق می‌دهد
فرماندار تیران و کرون با اشاره به برگزاری رویدادهای گردشگری در این شهرستان گفت: این چنین 
برنامه‌هایی صنعت گردشگری تیران و کرون را رونق می‌دهد. به گزارش »ایسنا«، محمد ساعدفر در 
آیین افتتاحیه نخستین رویداد گردشگری و پنجمین دوره جشنواره انگور تیران اظهار کرد: سه رویداد 
مرغاب، تیران و مناطق روستایی در حال برگزاری است. وی افزود: برگزاری این رویداد علاوه‌ بر رونق 
گردشگری و معرفی پتانسیل‌های منطقه منجر به ایجاد نشــاط اجتماعی و نمایش آثار هنرمندان 
می‌شــود. فرماندار تیران و کرون ادامه داد: پروژه صنعت گردشگری جز پیشران‌های اقتصادی این 
منطقه قرار گرفته و همین موضوع اشتغالزایی و درآمدزایی را به همراه خواهد داشت. ساعدفر معتقد 
است با وجود ظرفیت‌های گردشگری منطقه باید سرمایه‌گذاری‌ها را معطوف به این حوزه کرد و صنایع 

آلاینده را از منطقه خوش آب و هوا دور کرد.
شهردار تیران  نیز در این مراسم به برگزاری نخستین رویداد گردشگری تیران اشاره و اظهار کرد: این 
برنامه توسط شهرداری با مشارکت نهادهای مردمی و جمعی از شهروندان برگزار می‌شود. محسن 
دلکرمی افزود: حدود ۴۰ غرفه نمایشگاهی و فروشگاهی در این رویداد ایجاد شده که علاوه بر معرفی 

این شهر، محصولات کشاورزی و هنرمندان شهرستان معرفی خواهد شد.

باز هم زلزله، باز هم زواره
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان از وقوع زلزله‌ای به قدرت 3.5ریشتر در زواره اردستان خبر 
داد. منصور شیشه‌فروش در گفت‌وگو با »ایسنا« اظهار کرد: زلرزه‌ای به بزرگی 3.5 ریشتر ساعت ۴:۵۶ 
دقیقه بامداد دوشنبه ۱۴ مهر در محدوده ما بین زواره و مهاباد واقع از توابع اردستان با طول جغرافیایی 
52.9 و عرض جغرافیایی33.87و در عمق 5 کیلومتری زمین به‌وقوع پیوست که با بررسی به‌عمل 
آمده خوشبختانه خساراتی گزارش نشده اســت. وی افزود: بر اثر وقوع زلزله 5.3 ریشتری بامداد 
جمعه ۱۱ مهر در منطقه زواره خساراتی به تعدادی از اماکن مسکونی و ابنیه تاریخی در شهر و تعدادی 
از روستاهای بخش وارد شد که پس از اتمام فرایند ارزیابی فنی ‌توسط تیم‌های ارزیاب از اداره ‌بنیاد 
مسکن و میراث فرهنگی و برآورد و جمع‌بندی خسارات‌، پیگیری لازم از سازمان مدیریت بحران و 
صندوق بیمه حوادث طبیعی ساختمان برای طی مراحل جبران خسارات به‌عمل خواهد آمد. وی ادامه 
داد: طی۳ روز گذشته و پس از وقوع زلزله اصلی تاکنون بیش از ۱۰ پس لرزه در منطقه ثبت شده است.

کاشان رتبه نخست استان اصفهان را در صنعت گردشگری دارد
فرماندار ویژه کاشان با اشاره به اینکه کاشان رتبه نخست استان اصفهان را در صنعت گردشگری دارد 
عنوان کرد: علاوه بر جمعیت بومی کاشــان میزبان حجم قابل توجهی از مسافر و گردشگر است که 
ارتقای شاخص‌های زیرساختی راه‌ها برای شهرستان امری ضروری است. مجتبی راعی در حاشیه 
جلسه بررسی وضعیت راه‌های شهرستان در گفتگو با »مهر« ضمن لزوم رفع موانع اجرایی پروژه‌های 
عمرانی شهرستان کاشان اظهار کرد: لازم است مصوبات پیشــین تا رسیدن به اقدامات عملیاتی به 
بهترین شکل پیگیری شود. وی با اذعان به شرایط اعتباری کشور ابراز کرد: در این شرایط، پروژه‌هایی 
که دارای مشارکت و همکاری بهتری هستند، امید بیشتری به تکمیل خواهند داشت. هدف ما در این 
جلسه، بررسی آخرین وضعیت هماهنگی‌های اجرایی پروژه‌ها و رفع موانع درون شهرستانی است 
تا بتوانیم در مراجعات و بازدیدهای آتی از مسئولین کشوری، به شکلی هدفمند از حضور آنان بهره‌مند 
شویم. وی خاطرنشان کرد: وضعیت پروژه‌های کلیدی مورد بررسی قرار گرفته است که در خصوص 
کمربندی کاشان خواستار تسریع در ابلاغ طرح مصوب و تخصیص قیر برای اجرای روکش آسفالت 
زیرسازی انجام شده هستیم. وی در مورد آزادسازی اراضی لازم برای اجرای پروژه‌ها، تأکید کرد: از 
راه و شهرسازی می خواهیم تا تعهدات واگذاری زمین را محقق سازد تا امکان توافق با مالکین توسط 
شهرداری فراهم شود. راعی همچنین از توافقات انجام شده برای آزاد سازی اراضی طرح لوپ و رمپ 

ورودی از آزاد راه در محور قمصر خبر داد. 

با مسئولان

میگوی سر وزغی معروف به 
 فسیل زنده در اردستان 

دیده شد
معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی اداره 
کل حفاظت محیط‌زیســت اصفهان از مشاهده 
و ثبت تصویر گونه نــادر میگوی ســر وزغی در 

زیستگاه‌ طبیعی اردستان خبر داد.
حسین اکبری در گفتگو با خبرنگار »مهر« اظهار 
کرد: گونه کمیاب میگوی سر وزغی با نام علمی 
Triops cancriformis کــه به‌عنوان فســیل 
زنده شناخته می‌شود، در یکی از زیستگاه‌های 
طبیعــی شهرســتان اردســتان مشــاهده و 
تصویربرداری شده اســت. وی توضیح داد: این 
گونه سخت‌پوست که قدمتی حدود ۲۰۰ میلیون 
ساله دارد، از قدیمی‌ترین موجودات زنده جهان 
به شــمار می‌رود. به گفته معاون محیط‌زیست 
طبیعی اداره کل محیط‌زیست اصفهان، این کشف 
توســط احمدعلی عابدینی محیط‌بان اردستان 
انجام شد و پیش‌تر نیز در ســال‌های ۱۳۹۶ در 
پناهگاه حیــات وحش عباس‌آبــاد و ۱۳۹۷ در 
روستای چوپانان نایین گزارش شده بود. اکبری 
خاطرنشان کرد: میگوی سر وزغی در دیگر مناطق 
فلات مرکزی ایران نیز یافت می‌شود. این گونه با 
طول ۲ تا ۱۱ سانتی‌متر از گروه آبشش‌پایان است 
و ویژگی منحصربه‌فــرد آن، توانایی تخم‌هایش 
در فعال شــدن پس از ۲۰ سال غیرفعال بودن با 
اولین بارندگی و تشــکیل برکه است. وی تأکید 
کرد: حضور این گونه در اردســتان نشان‌دهنده 
سلامت اکوسیســتم و غنای تنوع زیستی این 

منطقه است.
 بــه گــزارش »مهــر«، میگــوی ســر وزغــی 
)Triops cancriformis( از گونه‌های باستانی 
سخت‌پوستان است که به دلیل قدمت طولانی و 
ویژگی‌های زیستی خاص به‌عنوان فسیل زنده 
شناخته می‌شــود. این گونه در آب‌های موقت 
مانند برکه‌ها و تالاب‌های فصلی زندگی می‌کند. 
تخم‌های آن مقاوم به خشکی بوده و می‌توانند 
سال‌ها در حالت غیرفعال باقی بمانند تا شرایط 
مناسب برای رشد فراهم شــود. این موجودات 
نقش مهمی در زنجیره غذایی اکوسیستم‌های 
آبی دارند و نشانگر سلامت محیط زیست منطقه 

هستند.

اخبار

استان

عملیات احــداث درمانگاه خیریه تخصصی بیماران خــاص در گلپایگان با 

هدف ارائه خدمات درمانی و حمایتی از این دســته بیماران، روز یکشــنبه 

آغاز شد.

 به گزارش »ایرنا«، خَیّر فعال در حوزه درمان در جمع خبرنگاران با اشاره به 

اینکه درمانگاه کنونی خیریه تخصصی بیماران خــاص گلپایگان برای ارائه 

خدمات به بیماران با مشــکلاتی مواجه اســت، افزود: دلیل ساخت مرکز 

درمانی جدید، رفع کمبود فضای کافی برای پذیرش بیماران و نبود پارکینگ 

مناسب برای خودروهای مراجعه کنندگان است. 

مرتضی جابری با بیــان اینکه زمین درمانگاه جدیــد را خَیر زنده‌یاد مهدی 

نوری با مساحت 4000 مترمربع اهدا کرده است، افزود: این سازه در زیربنایی 

حدود 3000 مترمربع در سه طبقه ساخته می‌شود.

 وی با عنوان اینکه کلنگ‌زنی ســاختمان مذکور ماه قبل انجام شده است و 

در دو سال آتی به بهره‌برداری خواهد رسید، خاطرنشان کرد: اعتبار لازم برای 

تکمیل این بنا حدود 1000 میلیارد ریال است که به طور کامل از طریق خیران 

تأمین خواهد شد. 

این خَیر گلپایگانی با بیان اینکه ســاختمان درمانگاه اینک در مرحله بتُن 

ریزی پِی)فنداسیون( قرار دارد، اضافه کرد: هزینه حدود ۴۰ میلیارد ریالی 

این مرحله کار توسط خیر، کاظم گیتی نژاد تأمین شده است. 

وی با اشــاره به اینکه پس از تکمیل ساختمان یاد شــده، تمام تجهیزات و 

ارائه خدمات پزشــکی درمانگاه فعلی به آن منتقل خواهد شد، گفت: مرکز 

درمانی جدید در بخش‌های دیالیز، قلب، چشــم، زنان و اندوســکوپی به 

مراجعه‌کنندگان خدمات درمانی ارائه خواهد داد.

رئیس اداره پســت شهرستان کاشــان گفت: درآمد ۱۲ماهه اداره پست 
کاشــان بیش از ۳۰ میلیارد تومان بوده و با هزینه‌ای معادل ۲۳ میلیارد 
تومان، ضریب تعادل مثبت ۱.۳ را ثبت کرده‌ایــم. به گزارش »فارس«، 
سید محمد خاتمی در جلسه رسمی شورای اسلامی شهر کاشان با اشاره 
به میانگین روزانه ۴۰۰ مراجعه‌کننده به اداره پست ادامه داد: حدود ۱۵۰ 
نفر از این افراد مشتریان خدمات پستی هستند که با اجرای طرح پلاک 
آبی و QR، می‌توان خدمات را مستقیماً در منازل ارائه داد و از مراجعات 
حضوری به اداره پست جلوگیری کرد. وی با اشاره به توزیع ۲۰ هزار گذرنامه 

در ایام اربعین گفت: در آن ایام، همکاران ما شبانه‌روز در میدان بودند؛ حتی 
شخصاً تا ساعت ۳ بامداد برای تحویل گذرنامه‌ها اقدام کردم تا کاروان‌ها 
با تأخیر مواجه نشــوند. خاتمی بیان کرد: در حال حاضر با ۱۳۰ فروشگاه 
اینترنتی در ســطح شهرســتان همکاری داریم که ۶۵ فروشگاه فعال 
هستند. در سال گذشــته و جاری، بیش از ۱۳۵ هزار مرسوله اینترنتی از 
کاشان به سراسر کشور ارسال شده است. رئیس اداره پست کاشان افزود: 
در سال‌های گذشــته همواره تلاش می‌کردیم به نقطه سربه‌سر برسیم، 
اما از سال ۱۴۰۲ به بعد، کاشان به‌عنوان شهرستان سودده شناخته شده 

است. وی با اشاره به ترافیک صادراتی گفت: در ۱۲ ماه گذشته، بیش از یک 
میلیون و ۴۵۹ هزار مرسوله صادر شده و روزانه بیش از 4000 ترافیک ساده 
داریم. خاتمی از همکاری با شــهرداری برای اجرای طرح پلاک‌گذاری 
شهری انتقاد کرد و گفت: زمین ۱۴۵۱ متری روبه‌روی اداره پست با مصوبه 
وزارتخانه برای خدمات شهری در نظر گرفته شده، اما هنوز تعیین تکلیف 
نشده است. وی با اشاره به اســتفاده از هوش مصنوعی در مراکز مبادله 
کشور گفت: در مراکز تهران، اصفهان و هشت‌گانه، هوش مصنوعی وارد 
فرایندهای پستی شده و امیدواریم کاشان نیز به این فناوری مجهز شود.

آغاز عملیات احداث درمانگاه خیریه بیماران خاص در گلپایگان 

درآمد ۳۰ میلیارد تومانی اداره پست کاشان

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کاشان گفت: بیش 

از 3000 نفر از شهروندان کاشانی در ۱۰ روز؛ جشنواره »رحمت، برکت و پاکی« 

با هدف نشاط اجتماعی شرکت کردند. 

مرتضی والی زاده در گفتگو با »مهر« اظهار کرد: مراسم اختتامیه جشنواره 

»رحمت، برکــت و پاکــی« همزمان با پایــان فعالیت نمایشــگاه صنایع 

دســتی و مشــاغل خانگی در فرهنگسرای علّّامه فیض کاشــانی سازمان 

فرهنگی،اجتماعی و ورزشی شهرداری کاشان برگزار شد. 

وی ابراز کرد: این مراســم که با اجرای مهدیه سرانجام آغاز شد، لحظات به 

یادماندنی را بــرای حاضرین رقم زد، امیررضا حســنی به نقالی پرداخت و 

به مناسبت گرامیداشت روز شعر و ادب فارســی، سید محمود علوی نیا به 

سخنرانی در مورد جایگاه این روز و اســتاد شهریار پرداخت و رحمت رعیت 

کاشانی نیز شعرخوانی کرد. وی گفت: اجرای مسابقات شاد و هیجان‌انگیز، 

خوانندگی محمد سرجه‌پیما و همخوانی آهنگ »عشق یگانه مرز بی‌کرانه« 

اثر مجتبی شــجاعی توســط کودکان و نوجوانان حاضر از دیگر بخش‌های 

برنامه بود. 

والی زاده تأکید کرد: از تمامی نهادها و سازمان‌هایی که در برگزاری این رویداد 

همکاری داشتند، قدردانی کرده و امیدواریم برگزاری چنین برنامه‌هایی که 

موجب شادی و نشاط مردم می‌شود، ادامه یابد.

گفتنی اســت؛ این جشــنواره ۱٠ روزه علاوه بر نمایشــگاه صنایع دستی و 

مشاغل خانگی، برنامه‌های متنوع دیگری نظیر نمایش مرشد و مبارک با 

آموزش‌های شهروندی، غرفه جمع‌آوری مواد بازیافتی با ارائه آموزش‌های 

محیط زیســتی و مفاهیم شهروندی توســط شــرکت مدیریت پسماند 

شــهرداری‌های کاشــان و آران و بیدگل و غرفه غربالگری توسط معاونت 

بهداشت را شامل می شد.

3000 نفر در رویداد »رحمت، برکت و پاکی« کاشان شرکت کردند

 آگهی مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
 شرکت جهانگردی و مسافرتی پرستیژتور )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 2082 و شناسه ملی 10260210143

مدیر عامل

بدینوسیله از کلیه ســهامداران محترم و یانمایندگان قانونی آنان دعوت بعمل می آید که در جلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت آژانس جهانگردی و مسافرتی پرســتیژ تور )سهامی خاص( که در 

ساعت 10:00صبح روز 25 /1404/07 در محل شرکت تشکیل میگردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه :

۱. انتخاب هیات مدیره و بازرسان
۲. افزایش سرمایه شرکت



با دستیابی به ۲۹۴ مگاوات انرژی تجدیدپذیر در استان؛ 

اصفهان پایتخت خورشیدی ایران شد
استاندار اصفهان از کسب رتبه نخست کشور با دستیابی به ۲۹۴ مگاوات انرژی تجدیدپذیر در استان 
اصفهان خبر داد و گفت: اصفهان به جایگاه پایتخت خورشیدی ایران رسیده است. به گزارش روابط 
عمومی اســتانداری اصفهان، مهدی جمالی‌نژاد در تشریح این دســتاورد ملی انرژی خورشیدی 
به‌عنوان یکی از محورهای توســعه اســتان اظهار کرد: این موفقیت درخشــان، حاصل ترکیبی از 
برنامه‌ریزی دقیق، سرمایه‌گذاری هدفمند و اجرای سیاست‌های توســعه‌محور در مسیر گذار به 

سمت انرژی‌های پاک است. 
وی افزود: اســتان اصفهان با بهره‌گیری از مزیت تابش فراوان خورشید، توسعه زیرساخت‌های 
فناورانه و جذب مشارکت ارزشمند و فعال بخش خصوصی، مسیر تازه‌ای را در عرصه انرژی‌های نو 
در کشور گشوده است. استاندار اصفهان با اشاره به سهم ۱۳ درصدی استان اصفهان از کل ظرفیت 
نیروگاه‌های تجدیدپذیر کشور بیان کرد: این آمار، نشــان‌دهنده نقش راهبردی و بی‌بدیل استان 
اصفهان در تحقق اهداف کلان ملی برای توســعه انرژی پایدار و کاهش وابستگی به سوخت‌های 

فسیلی است. 
جمالی‌نژاد با اشاره به نقشه راه جامع استان اصفهان خاطرنشان کرد: اصفهان با نگاهی آینده‌نگر، 
چهار محور اصلی توســعه خــود را بر پایه انرژی خورشــیدی، هــوش مصنوعی، گردشــگری و 
انسان‌محوری تعریف کرده و این راهبرد کلان، بر ایجاد هم‌افزایی مؤثر میان فناوری‌های پیشرفته، 
طبیعت و جامعه انسانی استوار است و الگویی ملموس از توســعه متوازن، هوشمند و پایدار را به 
نمایش می‌گذارد. وی تأکید کرد: امروز استان اصفهان، نه تنها در آمار و ظرفیت‌های فنی، بلکه در 
اندیشه و جهت‌گیری کلان توسعه‌ای، به نمادی روشــن از آینده‌ای پرامید برای ایران عزیز تبدیل 
شده اســت؛ آینده‌ای که در آن سه رکن اصلی خورشید، فناوری و انســان، پیشرفت پایدار و نوین 

کشور را شکل خواهند داد. 

آزادراه اصفهان – شیراز به صورت کامل بهره‌برداری شد
مجری آزادراه‌های جنوب و جنوب‌شرق کشــور گفت: قطعه هفتم آزادراه اصفهان-شیراز به طول 
۱۲کیلومتر و با هزینه‌ای بالغ بر۲۲ هزار میلیارد ریال بهره برداری و پرونده آزادراه اصفهان–شــیراز 

بسته شد.
به گزارش »مهر«، علیرضا صلواتی روز یکشنبه در آیین افتتاح قطعه ۷ آزادراه اصفهان-شیراز که با 
حضور رئیس‌جمهور به‌صورت ویدیوکنفرانس برگزار شــد، اظهار کرد: قطعه هفتم آزادراه اصفهان-

شیراز به طول ۱۲ کیلومتر و با هزینه‌ای بالغ بر ۲۲ هزار میلیارد ریال، امروز به‌صورت ویدیوکنفرانس 
با حضور رئیس‌جمهور به بهره‌برداری رسید. وی اضافه کرد: این قطعه به‌عنوان حلقه پایانی بخش 
جنوبی آزادراه، ارتباط مستقیم مسیر با بزرگراه شیراز–یاسوج را فراهم می‌کند و گامی مهم در تکمیل 
این پروژه ملی به شــمار می‌رود. مجری آزادراه‌های جنوب و جنوب‌شرق کشور در تشریح احجام 
اجرایی پروژه گفــت: در مجموع برای احداث ایــن آزادراه بیش از ۵ میلیــون مترمکعب عملیات 
خاک‌برداری و ۲ میلیون مترمکعب خاک‌ریزی انجام شده است. همچنین ۲۱۳ هزار مترمکعب 
بتن‌ریزی، ۲۷۳ هزار تن آســفالت‌ریزی و ۱۳ هزار تن میلگرد در طول اجرای پروژه مصرف شــده 

است.
 صلواتی ادامه داد: در مسیر اجرای آزادراه، ۱۳ دســتگاه پل بزرگ به طول ۳۵۰۰ متر و ۳۹ دستگاه 
پل کوچک به طول ۴۳۵ متر احداث شــده و طول کل پل‌ها به بیش از 3.9 کیلومتر می‌رسد. وی 
تصریح کرد: اجرای کامل پروژه علاوه بر صرفه‌جویی ســالانه بیش از ۱۰۰ میلیون لیتر ســوخت و 
افزایش ایمنی جاده‌ای، موجب رونق گردشگری و تقویت مبادلات اقتصادی بین استان‌های فارس 
و اصفهان خواهد شد. مجری آزادراه‌های جنوب و جنوب‌شرق کشور اضافه کرد: به زودی عملیات 
اجرایی قطعه ۸ آزادراه شــیراز که اصفهان که به نوعی قطعه اول آزادراه شــیراز به بوشهر می‌باشد، 

آغاز خواهد شد.

استاندار اصفهان هشدار داد؛

انحلال سازمان عشایر، اقتصاد و امنیت غذایی را تهدید می‌کند
استاندار اصفهان درباره موضوع انحلال یا ادغام سازمان امور عشایر اظهار 
کرد: جامعه عشایر یکی از جوامع ســه‌گانه ایران عزیزمان است که مراکز 
تولید و ضامن امنیت‌غذایی کشور هستند. یک چهارم و حدود ۲۵ درصد 
از گوشت قرمز و ۳۵ درصد صنایع‌دستی کشور توسط این جامعه بی‌ادعا، 
تولید می‌شــود، همچنین در حوزه‌های مختلف و به‌ویژه گردشــگری و 
صنایع دستی دارای ظرفیت‌های بسیار زیادی هستند. مهدی جمالی‌نژاد 
در گفت‌وگو با »ایسنا« با بیان اینکه جامعه عشایر جامعه‌ای هویت‌بخش 
و پاسداران هویت ایرانی و اسلامی هستند، افزود: عشایر علاوه بر نقش 
تولیدی، در نقش پدافند غیرعامل انســانی و مــرزداران بی‌مزد و منت، 

پاسداران حفاظت محیط زیست و مرتع‌داران واقعی هستند. 
وی بیان کرد: سازمان امور عشــایر تنها سازمان تخصصی و خدمت‌رسان 
جامعــه عشــایری، فــارغ از محدودیت‌های تقســیمات کشــوری با 
انعطاف‌پذیری اداری در طول چهار دهه گذشته، منشأ خدمات بی‌بدیلی 
بوده است. با توجه به شرایط خاص اقتصادی، اجتماعی و تولیدی جامعه 
عشایری، یقیناً هرگونه ادغام و یا انحلال این سازمان خدمات‌رسان در سایر 
دستگاه‌ها موجب آسیب و اختلال در خدمت‌رسانی به جامعه عشایری 
می‌شود. علاوه بر این، تابلو سازمان امور عشایر تنها نشان و المان عشایری 
در تهران به‌عنوان پایتخت ایران است. این سازمان برای عشایر هویت‌بخش 
اســت. وی ادامه داد: با توجه به نقش حیاتی و ملموس عشایر در ابعاد 
مختلف اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و امنیتی کشور، مخالفت با انحلال 
سازمان عشایری و ادغام آن در سازمان‌های دیگر مبتنی بر دلایل منطقی 
و متقنی است که اولین آن تخصصی بودن مسائل عشایری است؛ ساختار 
اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی عشــایر ایران بســیار پیچیده و متمایز از 
جامعه یکجانشین است. سازمان امور عشایر با بهره‌گیری از دهه‌ها تجربه و 
نیروهای متخصص، توانسته این پیچیدگی‌ها را درک و مدیریت کند. ادغام 
این نهاد در سازمان‌های بزرگ‌تری مانند وزارت جهاد کشاورزی، به‌طور حتم 
باعث خواهد شد که مسائل عشایری در اولویت‌های پایین‌تر قرار گیرد و 

تخصص منحصربه‌فرد این حوزه به حاشیه رانده شود. 
استاندار اصفهان بیان کرد: کارشناسان سازمان امور عشایر شناختی عمیق 
از ایلات و طوایف، مسیرهای کوچ، مراتع و چالش‌های خاص هر منطقه 
دارند. چنین دانشی، در ساختارهای ادغام‌شده و متمرکز، به‌راحتی از بین 
می‌رود و جای خود را به تصمیم‌گیری‌های غیربومی و کلی‌نگر می‌دهد. 
جمالی‌نژاد افزود: دومیــن دلیل منطقی، خطر نادیــده گرفتن هویت و 
فرهنگ عشایری است، چرا که عشــایر حاملان میراث فرهنگی، آداب و 
رسوم، صنایع دستی و زبان‌های اصیل ایرانی هستند؛ نمونه‌های زنده این 
میراث را می‌توان در مناطق عشایرنشین سمیرم و فریدونشهر مشاهده 
کرد. سازمان امور عشــایر نقش مســتقیمی در ثبت، حفظ و ترویج این 

گنجینه‌های ارزشمند دارد. ادغام این سازمان می‌تواند منجر به کمرنگ 
شدن این مأموریت حیاتی و همگون‌سازی ناخواسته عشایر در ساختارهای 
شهری و یکجانشین شود. وی ادامه داد: جامعه عشایری بر پایه نظام ایلی، 
ریش‌سفیدی و مدیریت درون‌سازمانی شکل گرفته است. تنها نهادی که 
می‌تواند با این ســاختار اجتماعی منحصربه‌فرد تعامل مؤثر و محترمانه 
داشته باشد، ســازمانی اســت که به‌طور اختصاصی برای همین منظور 

تأسیس شده است.
اســتاندار اصفهان تضعیف اقتصاد تولیدمحور عشــایر را سومین دلیل 
مخالفت با ادغام یا انحلال سازمان امور عشایر دانست و گفت: عشایر سهم 
قابل‌توجهی در تولید گوشت، شیر و پشم کشور دارند. سازمان امور عشایر 
با ارائه خدمات دامپزشکی، اصلاح نژاد دام، مدیریت مراتع و برنامه‌ریزی 
بومی کوچ، نقش مســتقیم در تقویت این بخش تولیــدی ایفا می‌کند. 
ادغام می‌تواند به کاهش این خدمات تخصصــی و افت بهره‌وری منجر 
شود. عشایر، به‌واسطه وابستگی معیشتی به مراتع، حافظان طبیعی این 
عرصه‌ها هستند. سازمان امور عشــایر با آموزش مدیریت پایدار مراتع و 
پیشگیری از تخریب آن‌ها نقش مهمی ایفا می‌کند. واگذاری این وظیفه 
به نهادی با مأموریت‌های گســترده‌تر می‌تواند به نادیده گرفته شدن این 
مأموریت حساس منجر شــود. جمالی‌نژاد افزود: چهارمین دلیل، تأثیر 
منفی بر امنیت غذایی و مرزی اســت، زیرا تضعیف نظام تولید عشایری 
مستقیماً بر امنیت غذایی کشــور اثرگذار است؛ چرا که بخشی از تولیدات 
دامی و پروتئینی کشــور به این قشر وابسته اســت. علاوه بر این بخش 
مهمی از عشایر در مناطق مرزی کشور سکونت دارند یا در این نواحی کوچ 
می‌کنند. حضور آنان به‌عنوان »مرزبانان طبیعی« نقش پدافندی و امنیتی 
‌انکارناپذیری دارد. سازمان امور عشایر با ارائه خدمات به این جوامع، موجب 

تثبیت جمعیت و تقویت امنیت مرزها شــده اســت. ادغام این سازمان 
می‌تواند این نقش اســتراتژیک را تضعیف کند. وی کاهش اثربخشــی 
خدمات‌رسانی را پنجمین دلیل مخالفت دانســت و گفت: سازمان امور 
عشایر به دلیل ساختار مأموریتی متمرکز و چابک خود، قادر است خدمات 
را به‌صورت میدانی و مستقیم در مناطق عشایری ارائه دهد. در یک ساختار 
ادغام‌شده، بروکراسی گســترده و پیچیدگی‌های اداری می‌تواند مانع از 
خدمات‌رسانی مؤثر و سریع شود. این ســازمان عملًا »صدای عشایر در 
دولت« است و مطالبات و دغدغه‌های آنان را مستقیماً به سیاست‌گذاران 
منتقل می‌کند. ادغــام آن می‌تواند این پل ارتباطی مؤثــر را قطع کرده و 
عشایر را در بیان مشــکلات خود ناتوان سازد. اســتاندار اصفهان تصریح 
کرد: ششمین دلیل تجربه تاریخی ناموفق ادغام‌ها است، زیرا تجربه‌های 
پیشین از ادغام یا حذف نهادهای تخصصی نشان داده که چنین تصمیماتی 
اغلب به کاهش بهره‌وری، از دست رفتن تخصص و نارضایتی ذی‌نفعان 
منجر شده است. انحلال ســازمان امور عشــایر و ادغام آن در نهادهای 
دیگر، در واقع نوعی عقب‌گرد اســتراتژیک خواهد بود که نه‌تنها مشکلات 
را حل نمی‌کند، بلکه می‌تواند بحران‌های جدیدی در حوزه‌های اقتصادی، 
فرهنگی، اجتماعی و امنیتی ایجاد کند. این اقدام نه تنها مشکلات موجود را 
حل نمی‌کند، بلکه می‌تواند بحران‌های جدیدی در ابعاد اقتصادی، فرهنگی، 
اجتماعی و امنیتی ایجاد کند. جمالی‌نژاد خاطرنشان کرد: راه حل صحیح، 
تقویت، نوسازی و توانمندسازی سازمان عشــایری با ارائه بودجه کافی، 
به‌کارگیری نیروهای جوان و متخصص و استفاده از فناوری‌های روز برای 

بهبود خدمات‌رسانی به این قشر زحمتکش و تولیدکننده است. 
وی عشایر را سرمایه‌ای ملی دانســت و گفت: حفظ نهادی که مستقیماً 
مسئول خدمت‌رسانی به آنان است، یک ضرورت انکارناپذیر برای توسعه 
متوازن و پایدار کشور است. یقیناً بحث ادغام امور عشایر نیاز به بررسی‌های 
کارشناسی بیشتر دارد، زیرا عشــایر جامعه سوم کشور هستند و کشور به 
تولیدات این جامعه مولد نیاز دارد. استاندار اصفهان با بیان اینکه عشایر 
استان اصفهان از سه ایل بزرگ بختیاری، قشقایی و عرب جرقویه تشکیل 
شــده و ایل بختیاری و ایل قشــقایی دو ایل بزرگ کشور هستند که یک 
سوم عشایر کشــور را تشــکیل می‌دهند، افزود: جمعیت عشایر استان 
اصفهان حدود ۱۲ هزار خانوار معادل ۶۰ هزار نفر است. جمالی‌نژاد درمورد 
توانمندی‌های عشایر استان خاطرنشــان کرد: عشایر حدود یک میلیون 
رأس دام ســبک دارند که ســالانه بین ۱۰ هزار تا ۱۲ هزار تن گوشت قرمز 
تولید می‌کنند، همچنین حدود ۳۵ درصد از صنایع دستی استان متعلق 
به جامعه عشایری است. عشایر استان، سالانه 7000 تن لبنیات، ۱۲۰هزار 
تن سیب درختی، ۶۵ هزارتن محصولات کشاورزی و ۵۰۰ تن عسل تولید 

می‌کنند.

خبر روز

 تأمین ۳۰ درصد نیاز بذر گلخانه‌ای کشور در 
دانشگاه آزاد اصفهان

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی اســتان اصفهان گفت: در حال حاضر حدود ۳۰ درصد از نیازهای بذر 
گلخانه‌ای کشور را ســرای نوآوری بذر و نهاده‌های گلخانه‌ای واحد مجلسی استان اصفهان تأمین 

می‌کند.
دکتر پیام نجفی در گفت‌وگو با »ایســنا« با اشــاره به اقدامات و ظرفیت های ســراهای نوآوری 
 دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان اظهار کرد: این دانشگاه ۵ ســرای نوآوری دارد که در راستای 
مأموریت های تعریف شده فعالیت های تأثیرگذاری در سطح استان و کشور داشته است. وی یادآور 
شد: اولین سرای نوآوری که با هماهنگی و همکاری شــهید دکتر طهرانچی، رئیس فقید دانشگاه 
آزاد اسلامی و به صورت مشارکتی با اتاق بازرگانی استان تأسیس شد، سرای نوآوری اتاق بازرگانی 
استان اصفهان و دانشگاه بود. این سرا در ســال ۹۸ و در محل اتاق بازرگانی استان کار خود را آغاز 
کرد. وی گفت: چندین محصول خروجی این ســرا بود که یکی از آنها طرح پویش است که در سرا 
شکل گرفت و فرصتی ارزشمند برای تعامل میان صنعت و دانشگاه ایجاد کرد. این طرح در ابتدا به 
صورت آزمایشی کلید خورد و امروز نیز به صورت سراسری اجرا می شود. نجفی تصریح کرد: سرای 
نوآوری اتاق بازرگانی و دانشــگاه به ارتباط بین صنعت و دانشگاه با حضور نخبگان حوزه اقتصادی 
و دانشگاهی جامه عمل پوشاند و این مهم بستر تحقق آرزوی بزرگ و دیرینه ارتباط بخشی میان 
حوزه صنعت و دانشــگاه را با طرح های ارائه شده عینیت بخشــید. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی 
استان اصفهان افزود: در این راستا هسته های مختلفی ناظر به رفع مشکلات اقتصادی ایجاد شد 
و دپارتمان هایی متشکل از اعضای هیئت علمی و مدیران بنگاه های اقتصادی ناظر به رفع چالش 
های فناوری شــکل گرفت و خروجی های آن منتهی به قراردادهای جامع و بسیار خوبی شد. در 
این مسیر واسطه‌هایی از سوی صنعت و دانشگاه از سوی سرا تربیت شدند تا بستر را برای پیشبرد 

اهداف سرای نوآوری مذکور هموار کنند. 
وی سرای نوآوری بذر و نهاده های گلخانه ای واحد مجلسی استان اصفهان را یکی از پیشروترین 
سراهای نوآوری در کشور برشمرد و گفت: زیرساخت بسیار خوبی در این سرای نوآوری ایجاد شده 
و دارای  ۱۱ هکتار گلخانه اســت. در حال حاضر حدود ۳۰ درصد از نیازهای بذر گلخانه ای کشــور را 
 سرای نوآوری بذر و نهاده های گلخانه ای واحد مجلسی استان اصفهان تأمین می کند. همچنین 
 شــرکت های دانش بنیان متعدد و معتبری در حال فعالیت هســتند که زمینه ارتباط بخشــی با 
بخش های مختلف کشــاورزی را مهیا کرده اند. این سرای نوآوری به کشــور کمک می کند که در 
حوزه تولید بذر به نقطه خودکفایی نزدیک شود و این مهم خدمت بزرگی به امنیت غذایی و جامعه 
کشاورزی کشور خواهد کرد. نجفی خاطرنشان کرد: سرای نوآوری گیاهان دارویی در بعد آموزش و 
پژوهش، استقرار شرکت های دانش بنیان و نوپا و همچنین در حوزه دوره های مهارتی بسیار فعال 
و اثرگذار بوده است و دکتر صفوی، رئیس ســرای نوآوری گیاهان دارویی و همکارانشان توانستند 

بستری مناسب برای پیشبرد اهداف کلان مهیا کنند. 
وی سرای فرش واحد کاشان را به عنوان یکی از سراهای پربازده و با ظرفیت بالقوه توصیف کرد و 
گفت: با توجه به ظرفیت های گســترده شهرستان کاشــان در حوزه فرش، سرای نوآوری فرش را 
 در کاشان داریم که این سرا ارتباطات بسیار خوبی با شــرکت های فرش کشور دارد و مرکز رشد و 
شرکت های فرش استان تعامل سازنده ای با این ســرای نوآوری دارند. سرای نوآوری فرش در 
نمایشگاه های مختلف حضور پررنگی دارد و خود نیز بسترساز برگزاری نمایشگاه های متعدد فرش 
بوده است. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان سرای نوآوری فناوری اطلاعات و ارتباطات 
این دانشگاه را یکی از موفق ترین ســراها قلمداد کرد و گفت: یکی از سراهای بسیار موفق استان 
اصفهان سرای نوآوری فناوری اطلاعات و ارتباطات، اســت که محصولات بسیار خوبی را در حوزه 
هوش مصنوعی، خدمات آموزشــی، فناوری های آموزش مجازی، بازی‌های رایانه ای و مباحث 
امنیتی ارائه کرده است. این سرای نوآوری با مراکز متعدد از جمله شهرداری اصفهان و صنایع بزرگ 

کشور همکاری دارد.

عکس خبر

 ۱۶.۵ میلیون رأس دام 
هر ساله در استان اصفهان 

واکسینه می‌شود
مدیرکل دامپزشکی اســتان اصفهان گفت: 
ســالانه بیش از ۱۶.۵ میلیون دام در استان 
علیه بیماری‌های دام و مشترک دام و انسان 
واکسینه می‌شوند. شهرام موحدی به مناسبت 
هفته دامپزشــکی در گفت و گو با »ایرنا« با 
اشاره به اقدامات ارزشمند انجام شده در حوزه 
دامپزشکی، افزود: مشکلی در تأمین واکسن 
دام و طیور در این اســتان وجــود ندارد. وی 
ادامه داد: همچنین برای پیشگیری از شیوع 
بیماری هاری ســالانه بیش از ۴۰ هزار قلاده 
سگ در استان اصفهان علیه هاری واکسینه 
می‌شوند. مدیرکل دامپزشکی استان اصفهان 
اظهار کرد: در زمان حاضر هیچ طغیان و شیوع 
بیماری دام و طیور در اســتان گزارش نشده 
و اقدامات پیشــگیرانه به طور کامل در حال 
انجام اســت. موحدی با بیان اینکه اصفهان 
از جایگاه ممتازی در زمینــه تولید و صادرات 
مواد پروتئینی برخوردار اســت، خاطرنشان 
کرد: بخش زیادی از تأمین بهداشت و سلامت 
جامعه مدیون تلاش‌هــای نیروهای خدوم 
حوزه دامپزشکی است و این نیروها در تأمین 
بهداشــت و ســامت جامعه از نقش بارزی 
برخوردارند اما گمنام هستند و به طور معمول 
بسیاری از مردم و مســئولان شناخت کافی 

نسبت به حوزه دامپزشکی ندارند. 
وی با بیان اینکه ۱۶ درصد از کل صنعت دام، 
طیور، آبزیان و صنایع وابســته کشور در این 
استان مستقرند، گفت: اصفهان رتبه نخست 
تولید شیر خام، رتبه نخست تولید تخم مرغ و 
گوشت بوقلمون و رتبه‌های دوم و سوم تولید 
گوشت شترمرغ، عسل و گوشت قرمز را دارد که 
نظارت بر سلامت همه این موارد به عنوان مواد 
خام پروتئینی، بر عهده ســازمان دامپزشکی 
اســت. وی اظهار کرد: همه مردم جامعه به 
طور روزانه با استفاده از پنیر، شیر و تخم مرغ، 
عسل، گوشــت و مرغ با حوزه دامپزشکی در 
ارتباط هســتند که امر مهم نظارت بر سلامت 
 همه ایــن فرآورده‌ها توســط دامپزشــکی 

انجام می‌شود.

 سه شنبه ۱۵ مهر ۱۴/۱۴۰۴ ربیع الثانی ۷/۱۴۴۷ اکتبر ۲۰۲۵/ شماره ۴۴۵۶
اقتصاد

اصالت سکه و 
شمش‌های خارجی طلا 

مورد تأیید نیست!
عضو هیئت رئیسه کمیسیون تخصصی 
طلا و جواهر اتاق اصناف ایران با اشــاره 
به فروش طلا در قالب برخی مصنوعات 
ماننــد ســکه و شــمش‌های کوچک 
سوییســی و ایتالیایی گفت:‌ واردات هر 
گونه مصنوعات طلا به کشور ممنوع است 
و به نظر می‌رســد که اصالت این مدل از 

اشکال طلا نمی‌تواند مورد تأیید باشد.

با مسئولان

اخبار

وکیل دادگستری در اصفهان با اشاره به مشکلات حقوقی درباره آگهی های مردمی 
خرید و فروش در برنامه های کاربردی تلفن همراه به شهروندان توصیه کرد که 
نکات حقوقی زیر را مدنظر داشته باشند. غلامرضا شهریاری در گفت وگو با »ایرنا« 
افزود: وقتی قصد خرید، اجاره و پرداخت بیعانــه از طریق برنامه های موبایلی 
دارید، از تمام اطلاعات و تصاویر آگهی نماگرفت )اسکرین‌شات( بگیرید و لینک 

آگهی را ذخیره کنید تا در صورت نیاز قابل پیگیری باشد.
 این‌ وکیل دادگستری افزود: باید با آگهی دهنده از طریق پیامک ارتباط بگیرید و به 
عنوان نمونه قبل از واریز هر مبلغی پیام بدهید که »قصد دارم بابت بیعانه واحدی که 
در دیوار گذاشتید، مبلغی واریز کنم. لطفاً شماره کارت خود را ارسال بفرمایید. اگر 
معامله سنگین و مهمی بود، با آگهی دهنده تماس تصویری برقرار و از او بخواهید 

کارت ملی خودش را جلوی دوربین نمایش داده تا هویت او مشــخص شــود. 
هرگونه بی‌احتیاطی می‌تواند منجر به سوءاستفاده و ضرر مالی شود. شهریاری 
درباره نحوه پیگیــری تخلفات رخ داده در این برنامه هــا گفت: در صفحه آگهی 
موردنظر، گزینه »ثبت تخلف و مشکل آگهی« را انتخاب و نوع تخلف را مشخص 
و شماره تماس خود را وارد کنید. مدیر یک مؤسسه حقوقی در اصفهان افزود: اگر 
کلاهبرداری در چت داخل برنامه اتفاق افتاده، از طریق گزینه »گزارش تخلف« 
در همان صفحه اقدام کنید. برای شکایت رسمی و پیگیری قانونی، باید شکایت 
خود را در پلیس فتا یا مراجع قضایی ثبت کنید. وی تصریح کرد: با توجه به اینکه 
اطلاعات کاربران در این گونه برنامه ها برای مدت محدودی ذخیره می‌شود باید 

برای پیگیری هرچه سریع‌تر اقدام کنید.

توصیه های حقوقی هنگام خریدهای مجازی 

مدیرکل دفتر روستایی اســتانداری اصفهان با بیان اینکه دهیاری‌های استان با 
تخصیص 88 درصد از بودجه به پروژه‌های عمرانی، مسیر بهره‌وری پایدار را در پیش 
گرفته‌اند. به گزارش خبرنگار »مهر«، مجید جوهری در همایش تجلیل از نمونه‌های 
ترافیکی و راهوران محلی، با حضور اســتاندار، معاون امنیتی انتظامی، جانشین 
فرمانده انتظامی استان، نمایندگان روحانیت، مدیران اجرایی، دهیاران و بخشداران 
در تالار شهروند، به تشریح دستاوردهای مالی و اجرایی دهیاری‌ها پرداخت. وی 
با اشاره به اعتبارات مصوب دهیاری‌ها گفت: از مجموع 2600 میلیارد تومان اعتبار، 
تاکنون بیش از 1400 میلیارد تومان محقق شده اســت. سهم قابل توجهی از این 
اعتبارات از محل ارزش افزوده و با پیگیری استاندار و رایزنی با سازمان شهرداری‌ها 

و دهیاری‌های کشور تأمین شده است. 
جوهری با بیان قاعده تخصیص ۴۰ درصد بودجه به هزینه‌های جاری و ۶۰ درصد 
به طرح‌های عمرانی، خاطرنشان کرد: دهیاری‌های استان با تخصیص ۸۸ درصد 
اعتبارات به بخش عمرانی، گام ارزشــمندی در جلوگیری از اتلاف منابع و افزایش 
بهره‌وری برداشــته‌اند. وی مدیریت و حمایت اســتاندار را عامل رشد و پیشرفت 
روستاهای استان دانست و بر تداوم این مسیر با همت جمعی تأکید کرد. مدیرکل 

دفتر روستایی استانداری اصفهان همچنین با تبریک فرارسیدن ۱۵ مهر، روز ملی 
روستا و عشایر، از حضور مسئولان و پایگاه‌های مردمی در این مناسبت قدردانی 
کرد و از رونمایی و واگذاری حجم قابل توجهی از اقلام ایمنی و تجهیزات ترافیکی 
در هفته جاری خبر داد. این تجهیزات تنها در کمتر از ۴۸ ساعت پس از ابلاغ اعتبار 
خریداری و آماده بهره‌برداری شده‌اند. وی با اشــاره به میزان بالای تصادفات در 
جاده‌های روستایی و ظرفیت گردشگری این مناطق، این اقدام را گامی مهم برای 
افزایش ایمنی و روان‌ســازی تردد عنوان کرد. مدیرکل دفتر روستایی استانداری 
اصفهان در بخش دیگری از ســخنانش، از انعقاد تفاهم‌نامه میان دفتر روستایی 
و برق منطقه‌ای اســتان برای احداث ۲۰۰ مگاوات نیــروگاه تجدیدپذیر خبر داد؛ 
طرحی که علاوه بر ایجاد درآمد پایدار برای روســتاها، به رفع ناترازی آب و تحقق 
سیاســت‌های انرژی اســتاندار کمک خواهد کرد. وی همچنین به رویداد ملی 
»ایزینکس« اشاره کرد که تابستان گذشته برای نخستین‌بار در کشور با محوریت 
روستاها برگزار شد. در این رویداد، ۱۹ طرح با ســرمایه‌گذاری حدود ۲۰۰ میلیارد 
تومان معرفی شد که نشان‌دهنده خودباوری و توانمندی دهیاری‌ها و روستاییان 

در ایفای نقش جدی در اقتصاد و رویدادهای ملی است.

با تخصیص ۸۸ درصد اعتبارات به پروژه های عمرانی؛

دهیاری‌های استان اصفهان در مسیر بهره وری پایدار قرارگرفتند
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با نارضایتی گردشگران و واکنش مناسب مسئولان؛

»مرنجاب« در مسیر ساماندهی و تحول زیرساختی قرار گرفت 
نارضایتی‌های گردشگران داخلی و خارجی سرانجام به واکنش مسئولان 
منجر شــد و با آغاز بازنگری طرح‌های توســعه‌ای، مرنجاب وارد مسیر 

ساماندهی و تحول زیرساختی شد.
به گزارش »فارس«، کویر مرنجاب در شــمال اســتان اصفهــان، یکی از 
شناخته‌شده‌ترین مقاصد طبیعت‌گردی کشور است که با جاذبه‌هایی چون 
کاروان‌سرای عباســی، دریاچه نمک، جزیره ســرگردان و تپه‌های شنی، 
سالانه میزبان بیش از ۱۰۰ هزار گردشــگر داخلی و خارجی می‌شود. این 
منطقه به‌ویژه در فصل بهار، به‌عنوان مقصد محبوب علاقه‌مندان سافاری، 

آفرود و کویرنوردی شناخته می‌شود. 
با وجود استقبال گسترده گردشگران، مجموعه مرنجاب در سال‌های اخیر 
با چالش‌هایی در زمینه زیرساخت، خدمات رفاهی و مدیریت گردشگری 
مواجه بوده اســت. نبود ســاماندهی مناســب و ضعف در ارائه خدمات، 
نارضایتی‌هایی را در میان بازدیدکنندگان ایجاد کرده که ضرورت بازنگری در 
طرح‌های توسعه‌ای منطقه را دوچندان کرده است. این گلایه‌ها سرانجام 
به واکنش مسئولان منجر شد و با آغاز بازنگری طرح‌های توسعه‌ای، ورود 
بخش خصوصی به دلیل وسعت زیاد منطقه و نیاز بالا به اعتبارات، مرنجاب 
را وارد مسیر ساماندهی و تحول زیرساختی کرد تا به یکی از مقاصد استاندارد 

طبیعت‌گردی کشور تبدیل شود.

مرنجاب ظرفیت تبدیل شدن به قطب گردشگری کویری کشور را دارد
فرماندار شهرستان آران و بیدگل در گفت‌وگو با خبرنگار »فارس« اظهار کرد: 
برنامه‌های توسعه گردشــگری در ابعاد فرهنگی، هنری، علمی، آموزشی، 
اجتماعی، اقتصادی و کشــاورزی هم‌زمان با رویداد گردشگری مرنجاب 
در شهرستان آران و بیدگل در دستور کار است. علی‌محمد یوسفیان افزود: 
توسعه گردشگری تجربه‌محور از جمله سیاست‌های مورد تأکید استانداری 
است و شهرستان آران و بیدگل نیز در همین راستا، برنامه‌هایی را هم‌زمان 
با جشنواره مرنجاب به اجرا خواهد گذاشــت. وی با تأکید بر جایگاه ویژه 
مجموعه مرنجاب در نقشه گردشگری کشــور، گفت: این منطقه با وجود 
ظرفیت‌های بی‌نظیر طبیعی و تاریخی، در سال‌های گذشته با مشکلاتی در 
زمینه زیرساخت، خدمات و مدیریت مواجه بوده و نارضایتی‌هایی از سوی 
گردشــگران به‌ویژه در حوزه ایمنی، راه دسترسی و خدمات رفاهی گزارش 
شده است. فرماندار آران و بیدگل با بیان اینکه مرنجاب سالانه میزبان افزون 
بر ۱۰۰ هزار گردشگر داخلی و خارجی اســت، خاطرنشان کرد: این منطقه 
به‌ویژه موردتوجه علاقه‌مندان سافاری، آفرود، کویرنوردی و دریاچه نمک قرار 
دارد و ظرفیت تبدیل‌شدن به یکی از قطب‌های گردشگری کشور را دارد. وی با 
اشاره به وسعت زیاد منطقه مرنجاب، تصریح کرد: ساماندهی این مجموعه 
نیازمنــد اعتبارات قابل‌توجهی اســت و ورود بخــش خصوصی می‌تواند 
نقش کلیدی در ارتقای زیرساخت‌ها و خدمات ایفا کند.  یوسفیان تصریح 

کرد: خوشبختانه عزم جدی در میان مســئولان شهرستان و استان برای 
ساماندهی این مجموعه شکل‌گرفته و با بررسی‌ها و پیگیری‌های در حال 
انجام، امیدواریم در آینده نزدیک شاهد اتفاقات خوبی در این حوزه باشیم.

طرح جامع گردشگری مرنجاب بازنگری و تکمیل می‌شود
رئیس اداره میراث‌فرهنگی، گردشــگری و صنایع‌دستی شهرستان آران و 
بیدگل نیز در گفت‌وگو با خبرنگار »فارس« از آغاز فرایند بازنگری و تکمیل 
طرح جامع گردشگری کویر مرنجاب خبر داد و اظهار کرد: این اقدام باهدف 
رفع نواقص مطالعات پیشین و آماده‌سازی منطقه برای ورود سرمایه‌گذاران 
انجام می‌شــود. محمدجواد عبدلی افزود: مطالعات اولیه این منطقه در 
سال‌های گذشته توسط شرکت‌های مشاور با رویکرد میراث‌فرهنگی انجام 
شده بود اما به دلیل عدم طی مراحل قانونی و تصویب در کمیسیون‌های 

زیربنایی شهرستان و استان، تاکنون به مرحله اجرا نرسیده بود.

مرنجاب در مسیر تبدیل به منطقه نمونه بین‌المللی طبیعت‌گردی
عبدلی ادامه داد: با پیگیری‌های صورت‌گرفته و برگزاری جلســه با حضور 
معاون ســرمایه‌گذاری اداره کل میراث‌فرهنگی اســتان، مقرر شد طرح 
منطقه با هماهنگی راهبردهای طرح جامع گردشــگری اســتان اصفهان 
به‌روزرســانی شــود تا زمینه برای تبدیل کویر مرنجاب بــه منطقه نمونه 
بین‌المللی طبیعت‌گردی فراهم شود. رئیس اداره میراث‌فرهنگی آران و 
بیدگل با اشاره به اهداف اصلی طرح گفت: حفاظت از آثار میراث‌فرهنگی، 
بهره‌برداری پایــدار از منابع طبیعی، معرفی فرصت‌های ســرمایه‌گذاری، 
ارتقای کیفیت خدمات گردشگری و جذب گردشگران داخلی و خارجی از 
جمله محورهای اصلی این طرح خواهد بود. وی تأکید کرد: پس از تکمیل 

مطالعات و تصویب در کمیسیون زیربنایی شهرستان و استان، محدوده‌های 
مشخص‌شده به‌عنوان کاربری گردشــگری تعیین خواهد شد که این امر 
مسیر ورود ســرمایه‌گذاران را تســهیل می‌کند. عبدلی خاطرنشان کرد: 
مطالعات قبلی از سوی صداوســیمای اصفهان در سال ۱۳۸۶ انجام شده 
بود، اما به دلیل عدم تعیین دقیق حدود منطقه و نبود مصوبه رسمی، روند 

قانونی آن تکمیل نشده بود.

جشنواره ملی مرنجاب با محوریت گردشگری برگزار می‌شود
شــهردار آران و بیدگل در گفت‌وگو با »فارس« از برگزاری جشــنواره ملی 
مرنجاب در این شهرستان خبر داد و اظهار کرد: این جشنواره باهدف معرفی 
ظرفیت‌های گردشــگری منطقه، از تاریخ ۲۳ تا ۲۵ مهرماه ســال جاری 
برگزار خواهد شد. محسن صانعی افزود: کاروان‌سرای تاریخی مرنجاب در 
سال ۱۴۰۲ به ثبت جهانی رسید و پیش‌تر نیز در سال ۱۳۸۶ به‌عنوان یکی 
از مناطق نمونه گردشگری کشور شناخته شده بود که با ویژگی منحصر به 
فردش ستون‌ اصلی گردشگری شهرســتان محسوب می‌شود. وی ادامه 
داد: جشــنواره مرنجاب با پنج محور اصلی شــامل گردشگری مذهبی، 
فرهنگی، طبیعی، تاریخی و هنر فرش برگزار می‌شود. صانعی همچنین از 
معرفی چهره ملی حوزه گردشگری و صنایع‌دستی به‌عنوان سفیر جشنواره 
خبر داد و گفت: مهندس امینیان به‌عنوان سفیر رسمی جشنواره مرنجاب 
در ســطح ملی معرفی خواهند شــد. وی با دعوت از عموم علاقه‌مندان، 
فعالان گردشگری و دغدغه‌مندان حوزه میراث‌فرهنگی برای حضور در این 
جشنواره، خاطرنشان کرد: امیدواریم این رویداد بتواند گامی مؤثر در معرفی 
 ظرفیت‌های مغفول‌ مانده شهرســتان آران و بیدگل در حوزه گردشــگری

 باشد.

گردشگری، جایگزین صنایع آلاینده در استان اصفهان 
 دســتیار ویژه مدیرکل میــراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشــگری اســتان اصفهــان به وجود

 ۲۲ هزار اثر تاریخی و فرصت‌های گردشــگری اشاره کرد و گفت: باید این پتانســیل و توانمندی مورد 
استفاده و بهره‌برداری قرار گیرد و منجر به کسب منفعت اقتصادی بشود. به گزارش »ایسنا«، حمیدرضا 
محققیان افزود: آلایندگی که کلانشهر اصفهان را فراگرفته و چالش‌های ناشی از صنایع با فعال‌سازی 
پروژه‌های گردشــگری می‌تواند اوضاع شهرهای بزرگ را بهبود ببخشد. دســتیار ویژه مدیرکل میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشــگری اســتان اصفهان بیان کرد: هنرمندان صنایع دستی و فعالان و 
سرمایه‌گذاران میراث فرهنگی از وضع موجود استفاده کنند و برای اقتصاد خود فعال شوند. محققیان 
به برگزاری بالغ بر ۳۰۰ رویداد گردشگری در استان اصفهان اشاره کرد و گفت: این رویدادها زمینه معرفی 

پتانسیل گردشگری منطقه شده است.

صدور پروانه فعالیت موزه دفاع مقدس و مقاومت در اصفهان
با امضای علی دارابی، قائم‌مقام وزیر و معاون میراث‌فرهنگی کشــور، مجوز و پروانه فعالیت موزه دفاع 
مقدس و مقاومت استان اصفهان صادر شد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، در متن این مجوز اعطایی 
آمده است: با توجه به ماده ۳۹ فصل پنجم آیین‌نامه مدیریت، ساماندهی، نظارت و حمایت از مالکان و 
دارندگان اموال فرهنگی‌تاریخی منقول مجاز، پروانه فعالیت موزه دفاع مقدس و مقاومت استان وابسته 
به بنیاد حفظ آثار و ارزش‌های دفاع مقدس استان اصفهان اعطا می‌شود. اعطای این پروانه فعالیت، گام 
مهمی به‌منظور رسمیت بخشیدن به جایگاه موزه‌هایی اســت که به حفظ و ترویج فرهنگ و ارزش‌های 
دوران 8 سال دفاع مقدس می‌پردازند و فعالیت‌های رسمی این مراکز را تحت نظارت و حمایت سازمان 

میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی قرار می‌دهد.

پیشرفت ۶۰ درصدی مرمت کلیسای تاریخی روستای زرنه
مرمت و استحکام بخشی از دیوار‌های کلیسای تاریخی روســتای زرنه با پیشرفت ۶۰ درصدی در حال 
اجراست. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی بویین میاندشت گفت: 
مرمت واستحکام بخشی دیوار‌های بیرونی کلیسای تاریخی غوکاس از سه ماه پیش آغاز شده بود. برای 
حفظ این بنای تاریخی از آجر‌های ســنتی، بوم ملات یا همان کاهگل ونوعی سنگ لاشه‌ای سفید رنگ 
برای زیر نما استفاده شده است. احسان برهانی گفت: هزینه ۲۰ میلیاردریالی این طرح از محل اعتبارات 

نماینده ارامنه اصفهان وجنوب کشور در مجلس شورای اسلامی تأمین شده است. 

درآمد گردشگری عراق رشد چشم‌گیری کرد
نبیل المرصومی، تحلیلگر اقتصادی اعلام کرد که درآمدهای گردشگری عراق با رشد ۲۵ درصدی روبه‌رو 
شده است. به گزارش »ایسنا«، به گفته المرصومی، سود حاصل از گردشگری عراق از ۴.۶ میلیارد دلار در 
سال ۲۰۲۳ به ۵.۷ میلیارد دلار در سال ۲۰۲۴ رسیده است، موضوعی که رسانه‌های عراقی نیز آن را گزارش 
داده‌اند. عراق از نظر درآمد گردشــگری در جایگاه هفتم جهان عرب قرار دارد و پس از کشورهای امارات 
متحده عربی )۵۷ میلیارد دلار(، عربستان سعودی )۴۱ میلیارد دلار(، مصر )۱۵ میلیارد دلار(، مراکش 

)۱۱.۳ میلیارد دلار(، قطر )۸.۴ میلیارد دلار( و اردن )۷.۲ میلیارد دلار(، قرار می‌گیرد. 
در اواخر سال ۲۰۲۴، عبداللطیف جمال رشید، رئیس‌جمهور عراق تأیید کرد که بغداد شایستگی آن را دارد 
که به‌ عنوان پایتخت گردشگری کشورهای عربی معرفی شود. او در دیدار با بندر بن فهد آل فهید، رئیس 
سازمان گردشگری عرب توضیح داد که انتخاب بغداد به‌ عنوان پایتخت گردشگری عربی در سال ۲۰۲۵ بر 
ویژگی‌های منحصربه‌فرد این شهر تأکید خواهد کرد، تاریخ و میراث فرهنگی غنی آن را به نمایش خواهد 
گذاشت و جایگاه آن را در میان مقاصد مهم گردشگری منطقه تقویت می‌کند. به گفته رئیس‌جمهور عراق، 
بهبود وضعیت امنیتی و ثبات سیاسی کشور نقش مهمی در رشد صنعت گردشگری داشته است. رشید 

همچنین از پیشنهاد ایجاد آکادمی گردشگری عربی در بغداد استقبال کرد.
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مفاد آراء
7/194 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 1404۶0302034012۶50 مورخ 1404/5/19 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم ملیحه جاری 
پورقهرودی فرزند مرتضی بشــماره شناســنامه 987 صادره از کاشان در ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 144.05 متر مربع مفروز از پلاک 3 اصلی واقع در بخش 2 کاشان 

خریداری از مالک رسمی آقای محمد قربانعلی محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/0۶/31

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/15 
  م الف: 2005225 محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان 

مفاد آراء
7/195 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابــر راي شــماره  1404۶0302007008907  هیات  دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رســمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضي آقاي فریــدون بابائی بندارتی 
فرزند عبداله به شماره شناسنامه 1552 صادره از اصفهان در ششدانگ یک قطعه زمین 
کشــاورزی با کاربری اراضی مزروعی به مســاحت 791/70  متر مربع قسمتي از  پلاک 
شــماره 423  اصلي واقع در بندارت بخش 9  حوزه ثبت فلاورجــان خریداري از مالک 
 رسمي عبداله بابایی فرزند سیف اله و زینت میر محمد صادقی فرزند سید عبداله محرز 

گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي میشــود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30

م الف: 2018051  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

7/19۶ آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شــماره  1404۶0302007008921  هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي  رضا خدادادی پاوائی فرزند حســن به شــماره 
شناسنامه 28  صادره از پیربکران در  ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی 
مزروعی به مساحت 1021/23  متر مربع قسمتي از  پلاک 122 فرعی از 515  اصلي واقع در 
سیاه افشار بخش 9  حوزه ثبت فلاورجان خریداري از مالک رسمي سید محمد باقر بازار مرغی 

فرزند سید محمد محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي میشــود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد . 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30

م الف: 2018272  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

7/197 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شــماره  1404۶030200700۶940  هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي عظیم مختاری فرزند علینقی به شماره شناسنامه 
14 صادره از ایران در  ششــدانگ یک قطعه زمین کشــاورزی با کاربری اراضی مزروعی به 
مساحت 502/75  متر مربع قسمتي از  پلاک شماره 51۶  اصلي واقع در خوانسارک بخش 9  
حوزه ثبت فلاورجان خریداري از مالک رسمي کریم محمدی فرزند اسماعیل محرز گردیده 

است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي میشــود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد . 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30

م الف: 2018395  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

7/198 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 1404۶030201100120۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي آقای محمد حسن سیاوشی فرد فرزند محمد  بشماره شناسنامه 
288  صادره از خوانسار در یک باب خانه  به مساحت 135/10 متر مربع پلاک 904  اصلی واقع 

در بخش یک محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30

م الف: 2017325 حبیب اکبری رئیس  اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار
مفاد آراء

7/199 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

1- برابر راي شماره 1404۶0302011001198 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای علی اصغر مالکی فرزند درویش  بشماره شناسنامه 
1219  صادره از خوانسار در شش شعیر و چهار پنجم شعیر مشاع از 9۶ شعیر یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت 4000 متر مربع پلاک 8 اصلی  واقع در بخش ۶  محرز گردیده است. 
2- برابر راي شماره 1404۶0302011001201 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای علی اصغر مالکی فرزند درویش  بشماره شناسنامه 
1219  صادره از خوانسار در شش شعیر و چهار پنجم شعیر مشاع از 9۶ شعیر یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت 3۶000 متر مربع پلاک 8 اصلی  واقع در بخش ۶  محرز گردیده است. 
3- برابر راي شماره 1404۶0302011001219 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای علی اصغر مالکی فرزند درویش  بشماره شناسنامه 
1219  صادره از خوانسار در شش شعیر و چهار پنجم شعیر مشاع از 9۶ شعیر یک قطعه زمین 
مزروعی  به مساحت 28۶5/89 متر مربع پلاک 8 اصلی  واقع در بخش ۶  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30

م الف: 2017385 حبیب اکبری رئیس  اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار
مفاد آراء

7/200 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1404۶03020340150۶۶ مورخ 1404/۶/18 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم هادی عابدی حسنارودی فرزند 
کریم بشماره شناسنامه 1۶137 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 95.35 
متر مربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از ملک رسمی آقای رضا 

بخشی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30

م الف: 2017336  محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

7/201 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1404۶03020340840 مورخ 1404/۶/18 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد حسن پور محمودآبادی 
فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 1250329531 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 172.57 متر مربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک 

رسمی آقای رضا بخشی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30

م الف: 2017327 محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

7/202 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1404۶03020340150۶5 مورخ 1404/۶/18 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم هادی عابدی حسنارودی فرزند 
کریم بشماره شناسنامه 1۶137 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 94 
متر مربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از ملک رسمی آقای رضا 

بخشی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30

م الف: 2017330  محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

7/203 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1404۶0302034013۶89 و 1404۶030203401590 مورخ 1404/5/5 هیات دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مهدی 
مستوفی نیا فرزند مصطفی بشماره شناسنامه 13۶ صادره از کاشان و عطیه شاه بالایی فرزند 
رضا با کد ملی 12۶3438571 صادره از کاشان هر کدام سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه به 
مســاحت 174/52 متر مربع مفروز از 204/5145 فرعی از 23 اصلی واقع در بخش 2 کاشان 
خریداری از مالک رسمی وراث مرحوم عباس بخشی بنامهای امیر بخشی و فاطمه سبزی کار 

و زهرا بخشی  محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30

م الف: 2017287  حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان   
مفاد آراء

7/204 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1404۶0302034015001 و 1404۶0302034014998 مورخ 1404/۶/18 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم ابوالفضل 
نصرالله زاده فرزند علی بشماره شناسنامه 41 صادره از کاشــان و حمیدرضا معصومی نژاد 
فرزند احمد بشماره شناسنامه 2989 صادره از قم هر یک بترتیب بمیزان 4 دانگ مشاع و دو 
دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین با کاربری کشاورزی به مساحت 1275 متر مربع مفروز از 
پلاک 2001 فرعی از 45 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای رمضان 

شاطریان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30

م الف: 2017266 محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان



استاندار اصفهان:

منابع مسئولیت اجتماعی در استان محدود است
استاندار اصفهان با تأکید بر اولویت سلامت و درمان در مدیریت استان گفت: منابع مسئولیت اجتماعی 
در استان بسیار محدود است. به گزارش روابط عمومی استانداری اصفهان مهدی جمالی‌نژاد، در جلسه 
نشست مجمع خیرین سلامت استان اصفهان اظهار کرد: اقدام‌های خیرین حوزه سلامت و درمان و 
کارهای خوب آن‌ها در مدت اخیر، بسیار مهم و ارزشمند است. وی با بیان اینکه ورود خیرین به عرصه 
سلامت ارزش بیشتری دارد، افزود: اقدامات خیرین حوزه سلامت بسیاری از هزینه‌ها را برای مردم 
کاهش می‌دهد و ورود آنها به عرصه بهداشت، پیشگیری و تحقیقات و پژوهش‌های بنیادین بسیار 
ارشمند و کاهنده بسیاری از مشکلات و هزینه‌های بعدی است. استاندار اصفهان با تأکید بر ساماندهی 
خیریه‌های سلامت اســتان بیان کرد: عدم موازی‌کاری در حوزه خیرین ســامت بسیار مهم است و 
استفاده درست از منابع با ساماندهی خیریه‌ها انجام می‌شود؛ در غیر این صورت ممکن است اقداماتی 
با رویکرد غیرعالمانه و بدون ضرورت انجام شود، درحالی‌که باید به سمت کارهای حرفه‌ای پیش رفت. 
جمالی‌نژاد با تأکید بر اولویت سلامت و درمان در مدیریت استان تصریح کرد: منابع مسئولیت اجتماعی 
در استان بسیار محدود است؛ با وجود این، مسائل حوزه درمان و پیشگیری در کارگروه مربوطه اولویت 
داشته و اراده بالایی برای کمک به این عرصه وجود دارد. وی افزود: از طرفی ظرفیت بند »خ« ماده ۲۰ و 
مالیات‌های نشان‌دار هنوز در استان اصفهان تکمیل نشده و لازم است برای پروژه‌های سلامت و درمان 
از آنها استفاده شود. استاندار اصفهان با اشاره به برگزاری جشن کوثر ولایت به منظور تجلیل از بانوان خیر 
در حوزه سلامت، خواستار برگزاری متفاوت آن از طریق رویکردهایی همچون انتشار زندگی‌نامه خیرین، 
اعطای نشان افتخار خیرین، ایجاد نمایشگاه دست‌های ماندگار، جشنواره‌های محلی خیرین سلامت 

و دعوت از خیرین جوان شد.

تأمین امنیت در گرو تأمین سلامت جامعه است
معاون امنیتی انتظامی اســتانداری اصفهان نیز اظهار کرد: خیرین سلامت استان جمعی مخلص و 
پرتلاشند که از سلامت و درمان اصفهان پشــتیبانی کرده و مایه برکت استان محسوب می‌شوند. اکبر 
صالحی با اشاره به ســخن ائمه معصومین)ع( در ارتباط با نعمت سلامت افزود: دو نعمت وجود دارد 
که قدر و منزلت آنها ناشناخته مانده که اولی سلامتی و دوم امینت است؛ این دو نعمت تا زمانی که از 
دست نرود ارزششان دانسته نمی‌شود. وی ادامه داد: هر کدام از این دو نعمت دچار خدشه شود، جامعه 
متزلزل می‌گردد؛ فعالیت خیرین در عرصه‌ای که قدر و منزلت آن ناشناخته است، نشانگر وجود ارزشمند 
آنهاست‌. صالحی با بیان اینکه خیرین سلامت نمادی از همبستگی اجتماعی هستند، گفت: اگر بخواهیم 
جامعه‌ای ایمن داشته باشیم باید به ســامت آن توجه کنیم و اگر سلامت جامعه تأمین شود، امنیت 
نیز تأمین می‌شود. وی افزود: نیکوکاری و انجام اقدامات خیر در حساس‌ترین عرصه‌های زندگی از 
جمله سلامت، افتخاری است که شامل حال هر کسی نمی‌شود و به‌عنوان خادم امنیت استان، قدردان 

خدمات صادقانه خیرین سلامت هستیم. 

سرقت ۵۰ میلیاردی طلا از منزلی در کاشان
جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: ۲ سارقی که با دستبرد به یک منزل در شهرستان کاشان 
بیش از ۵۰۰ میلیارد ریال طلا را به سرقت برده بودند در عملیات کارآگاهان پلیس اگاهی این شهرستان 
دستگیر شدند. به گزارش خبرگزاری »فارس«، حسین بساطی اظهار کرد: در پی وقوع سرقت مقادیر 
قابل‌توجهی طلا به ارزش بالغ بر 500 میلیارد ریال از یک منزل در شهرســتان کاشان، بررسی موضوع 
به‌صورت ویژه در دســتور کار کارآگاهان پلیس آگاهی آن شهرستان قرار گرفت. وی افزود: كارآگاهان 
پليس آگاهی با انجام اقدامات فنی و بررسی‌های میدانی كمتر از 48 ساعت موفق به شناسايی هويت 
دو سارق در ارتباط با این سرقت شده و ضمن هماهنگی با مرجع قضایی طی عملیاتی ضربتی آنها را در 
مخفیگاهشان دستگیر کردند. بساطی با اشاره به کشف طلاهای سرقتی از مخفیگاه متهمان تصریح 
کرد: سارقان دستگیر شده در تحقیقات اولیه به بزه ارتکابی اعتراف که پس از تشکیل پرونده برای انجام 

اقدامات قانونی به مرجع قضایی تحویل داده شدند. 

با اجرای برنامه‌های نظارتی و هوشمند؛

تلفات رانندگی در اصفهان ۶ درصد کاهش یافت
استاندار اصفهان با اشاره به کاهش ۶ درصدی تلفات 
تصادفات رانندگی این اســتان در چهار ماه نخســت 
امسال در مقایســه با آمار مدت مشابه سال گذشته 
گفت: اجرای دقیــق قوانین راهنمایــی و رانندگی و 
به‌کارگیری راهکارهــای نرم‌افزاری و هوشــمند در 
مدیریت ترافیک، از عوامل اصلــی این کاهش بوده 

است.
به گــزارش »ایرنا«، مهدی جمالی‌نــژاد در همایش 
تجلیل از افراد الگو و برتر در حــوزه ترافیکی اصفهان 
افزود: در چهار ماه نخســت امســال، میزان تلفات 
تصادفات درون‌شهری با ۸ درصد کاهش از ۱۲۴ نفر 
به ۱۱۴ نفر و تلفات برون‌شهری با ۴ درصد کاهش از 
۲۳۱ نفر به ۲۲۲ نفر رسیده که در مجموع نشان‌دهنده 
کاهش ۶ درصدی تلفات در سطح استان است. وی 
یادآور شد: سال گذشــته تجربه خوبی در این حوزه 
نداشتیم و لازم اســت با تلاش بیشــتر مسئولان و 
همکاری نهادهای مرتبط، برای تحقق »پلیس مقتدر« 
و تثبیت نظم اجتماعی در استان گام‌های جدی‌تری 
برداشته شــود. جمالی‌نژاد با اشــاره به قرارگرفتن 
اصفهان در میان ســه چهار استان برتر کشور در زمینه 
کاهش تصادفات در ایام نوروز بر لزوم اســتمرار این 
روند در طول ســال تأکید کرد. وی گفت: با یک اقدام 
هدفمند، حتی یک کار نرم‌افزاری یا ســخت‌افزاری 
ارزشــمند می‌توان میزان تلفات رانندگــی را به طور 
قابل‌توجهی کاهش داد. اســتاندار اصفهان، اجرای 
منظم و دقیق قوانیــن راهنمایی و رانندگی توســط 
پلیس را نمونه‌ای موفق از مدیریت شــهری اصفهان 
دانست و گفت: لازم اســت با اهتمام بیشتر و بدون 
آزرده‌ خاطر کردن مردم، قوانین به‌گونه‌ای اجرا شود 
که ضمن ایجاد نظم اجتماعی، موجب کاهش تلفات 
درون‌شهری و برون‌شــهری شــود. وی با اشاره به 
شناســایی محورهای حادثه‌خیز استان خاطرنشان 
کرد: آمار و اطلاعات این محورها ابلاغ شده و ضروری 
است دستگاه‌های متولی با برنامه‌ریزی منسجم‌تر 
برای کاهش حوادث در این مســیرها اقــدام کنند. 
جمالی‌نژاد همچنین نســبت به آمار بــالای تلفات 
جاده‌ای در کشور هشدار داد و گفت: سالانه بیش از ۲۰ 
هزار نفر در سطح کشور بر اثر سوانح رانندگی جان خود 

را از دست می‌دهند و حدود ۳۵۰ هزار نفر نیز مصدوم 
می‌شوند که این اعداد بســیار نگران‌کننده است. وی 
با قدردانی از همکاری دستگاه‌های دولتی، نیروهای 
مسلح، سازمان‌های نظامی و صنایع استان در کاهش 
تلفات نوروزی از شــهروندان اصفهانی خواست تا در 
رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی، الگو و پیشــگام 
باشــند. اســتاندار اصفهان، اعتماد عمومی مردم به 
نیروی انتظامی را سرمایه‌ای ارزشمند و پایدار دانست 
و اظهار کرد: ورود پلیس به سیستم مدیریتی هوشمند 
و پویا از الزامات مدیریت نوین شــهری اســت. وی 
افزود: اجرای طرح‌هایی نظیر الگوریتم‌های تطبیقی 
چراغ‌های راهنمایــی، ایجاد پلتفرم‌هــای یکپارچه 
اطلاعات ترافیکی، مدیریت هوشــمند پارکینگ‌ها و 
استفاده از دوربین‌های چندمنظوره تشخیص سرعت 
از جمله اقداماتی است که باید برای توسعه مدیریت 
ترافیک هوشمند در اصفهان دنبال شــود.  استاندار 
اصفهان در این همایش، از ۸۳ فرد نمونه و برتر در حوزه 
ترافیکی استان تقدیر و از کتاب موسوم به »دایی احمد 

پلیس و همیاران ترافیک« رونمایی کرد.

 اصفهان، پیشتاز کاهش تلفات جاده‌ای در نوروز 
۱۴۰۴

رئیس پلیس راهور استان اصفهان نیز در این همایش 

اعلام کرد که با توسعه سامانه‌های هوشمند نظارتی، 
افزایش گشت‌های محسوس و آموزش شهروندان، 
گامی مؤثــر در کاهش تصادفــات و ارتقای فرهنگ 
ترافیک برداشــته شــده اســت، اما جان‌باختگان 
جاده‌ای هنوز بالا است. به گزارش »تسنیم«، سرهنگ 
علی‌اصغر زارع گفت: امروز در کنار شما جمع شده‌ایم 
تا ضمن بزرگداشت تلاش‌های شهروندان قانون‌مدار، 
رانندگان مســئول و همکاران پرتلاش، گزارشــی از 
اقدامات انجام شده در حوزه کاهش تصادفات و بهبود 
وضعیت ترافیکی اســتان اصفهان ارائه دهیم. وی با 
تأکید بر حساســیت جغرافیایی و حجم بالای تردد 
در اصفهان اظهار کرد: این استان به دلیل گستردگی و 
وجود محورهای مواصلاتی متعدد، یکی از نقاط کلیدی 
کشور در حوزه ترافیک است و پلیس راهور با بهره‌گیری 
از برنامه‌ریزی‌های دقیــق و اقدامات میدانی، تلاش 
کرده آرامش و ایمنی را در معابر شهری و برون‌شهری 
برقرار کند. زارع با اشاره به عملکرد سال گذشته پلیس 
راهور اســتان گفت: اجرای طرح‌هــای نظارتی ویژه، 
افزایش گشت‌های محسوس و نامحسوس و اصلاح 
نقاط پرتصادف با همکاری شهرداری‌ها و دستگاه‌های 
ذی‌ربط، باعث شــد آمار تصادفات منجــر به فوت و 
جرح کاهش پیدا کند. وی افزود: در سال‌های 1402 
و 1403 آمــار تصادفات روند کاهشــی داشــت و در 

نوروز 1404 اســتان اصفهان موفق شد رتبه نخست 
کشــور را با کاهش 11 نفر از جان‌باختگان کسب کند. 
با این حال، در 6 ماه نخســت ســال جاری با وجود 
کاهش تعداد مصدومان، تعداد جان‌باختگان در حوزه 
درون‌شهری نگران‌کننده بود و 174 نفر از هم‌استانی‌ها 
را از دست دادیم. رئیس پلیس راهور استان اصفهان 
از توسعه ســامانه‌های هوشــمند نظارتی و افزایش 
پوشش دوربین‌های ثبت تخلف خبر داد و گفت: نصب 
دوربین‌های کنترل سرعت، بهره‌گیری از فناوری‌های 
نوین، تجهیز تقاطع‌ها به برق اضطراری و تثبیت شبکه 
برق، موجب شــد شــهر اصفهان با کمترین اختلال 
ترافیکی مواجه باشد. زارع تصریح کرد: این اقدامات 
علاوه بر کاهش تخلفات، به بهبود وضعیت لحظه‌ای 
ترافیک و افزایش ایمنی معابــر کمک قابل توجهی 

کرده است. 
وی با اشاره به برنامه‌های آموزشی پلیس راهور افزود: 
برگزاری دوره‌های آموزشــی بــرای گروه‌های هدف 
شــامل رانندگان حمل‌ونقل عمومی، موتورســواران، 
دانش‌آموزان، دانشــجویان و عموم شــهروندان، با 
محوریت فرهنــگ رانندگی، رعایت حقــوق عابران 
پیاده و آشنایی با قوانین راهنمایی و رانندگی، از جمله 
اقدامات مؤثر این مجموعه بوده اســت. زارع گفت: 
شناسایی و تجلیل از شهروندان و ناوگان حمل‌ونقل 
عمومی نمونه، که با رعایت قوانین و رفتار مســئولانه 
الگوی جامعه هستند، بخشی از برنامه‌های فرهنگی 
پلیس راهور است. رئیس پلیس راهور استان اصفهان 
همکاری نزدیک با شهرداری‌ها و سازمان‌های مرتبط 
را یکی از عوامل مهم در بهبود ترافیک دانست و افزود: 
اصلاح هندســی معابر، ارتقای تابلوها، روان‌ســازی 
ترافیک در ســاعات اوج، اجرای طرح‌های مشترک 
ایمنی و راه‌اندازی سامانه‌های ارتباطی مردمی از جمله 
اقدامات مهمی بوده که در این مسیر انجام شده است. 
زارع در پایــان با قدردانی از نقــش نهادهای مردمی 
و فعــالان اجتماعی گفت: تجلیل از فرهنگ‌ســازان 
ترافیکی از جملــه معلمان و فعــالان اجتماعی که با 
آموزش و اطلاع‌رســانی در ارتقــای فرهنگ رانندگی 
اثرگذار بوده‌انــد، بخش مهمــی از مأموریت پلیس 

راهور است.
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با مسئولان
سه شنبه   15  مهر   1404 / 14  ربیع الثانی  1447 /  7   اکتبر   2025 / شماره 4456

رییس‌هیات‌مدیره‌ذوب‌آهن‌دلیل‌اجرایی‌نشدن‌کامل‌قرارداد‌ساخت‌و‌تحویل‌ریل‌به‌شرکت‌راه‌آهن

ریل ملی در چالش نوسانات تولیدی

؟؟؟؟؟؟؟؟؟

با مسئولان
س: ؟؟؟

عک

مفاد آراء
7/205 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 1404۶0302034012559 مورخ 1404/5/19 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد 
یزدان خواه فرزند عباس بشــماره شناسنامه 79۶ صادره از کاشــان در ششدانگ قطعه 
زمین با کاربری کشــاورزی به مســاحت 2712.5 متر مربع مفــروز از پلاک 15 اصلی 
 واقع در بخش 2 کاشــان خریــداری از مالک رســمی آقای حســین مزرعتیان محرز

 گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30

م الف: 2017809  محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

7/20۶ آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1404۶0302034014982 مورخ 1404/۶/18 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای/خانم جواد 
مقیم هنجنی فرزند رمضانعلی بشــماره شناســنامه 1239922485 صــادره از نطنز در 
ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت 87.85 متر مربع مفروز از پــلاک 7908 اصلی 
 واقع در بخش یک کاشــان خریداری از مالک رســمی آقای فاطمه جعفــرزاده محرز 

گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30

م الف: 2017787  محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان   
مفاد آراء

7/207 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1402۶0302034005373 مورخ 1402/04/20 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم علیرضا 
نیکو فرزند حسن بشماره شناسنامه 12831 صادره از کاشان در یکباب مغازه به مساحت 
12/18 متر مربع مفروز از پلاک 7419 اصلی واقع در بخش یک ثبت کاشان که متقاضی 

خود مالک مشاعی محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30

  م الف: 2017826 محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان 
   مفاد آراء

7/208 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1403۶0302034020۶84 مورخ 1403/11/2 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمدرضا شریفی فرزند 
حسین بشماره شناســنامه 14۶1 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
148.55 متر مربع مفروز از پلاک 433 فرعی از 1۶7 اصلی واقع در بخش ۶ کاشان دارای 

سند مالکیت مشاعی باستثنا بها ثمنیه اعیان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30

م الف: 2018120  محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
فقدان سند مالکیت 

7/210 طبق تقاضای وارده 4024099 مورخ 1404/۶/2۶ و با ســتناد 2 برگ استشــهادیه 
مصدق پیوست که امضای شهود رسماً گواهی گردیده آقای محمد حسین حاجی خانی 
فرزند میرزا آقا مدعی اســت ســند مالکیت ششدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 
29/1 متر مربع پلاک 2۶324 فرعی مفــروز از 15 اصلی واقع در بخــش 2 حوزه ثبتی 
کاشــان که در دفتر الکترونیکی 14012030203400214۶به نامش ثبت و ســند مالکیت 
به 493403 سری ب سال 00 صادر و تســلیم گردیده به علت جابجائی مفقود و تاکنون 
پیدا نگردیده؛ اینک تقاضای صدور ســند المثنی را نموده اســت لــذا طبق تبصره ماده 
120 اصلاحی آئین نامه ثبت مراتــب آگهی؛ تاهر کس مدعی انجام معامله نســبت به 
ملک مذکور یا وجود ســند مالکیت نزد خود میباشــد از تاریخ انتشــار این آگهی لغایت 
10 روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل ســند مالکیت و ســند 
معامله تســلیم نماید تا مراتب صورت مجلس واصل ســند به ارائه کننده مسترد گردد. 
بدیهی اســت چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد یــا در صورت اعتراض 
 اصل سند ارائه نشود المثنی ســند مالکیت مزبور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. 

م الف: 2017768 محمد علی ناظمی اشنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کاشان  
تحدید حدود اختصاصی

7/211 شماره نامه: 140485۶022590005۶0- 1404/07/09 چون آقای علی اصغر عسگری 
فرزند یداله به شناســنامه 2945 و کدملی ۶219291271 در اجرای مقررات قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تقاضای ثبت و صدور سند مالکیت 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی تحت پلاک 10۶2 فرعی از پلاک 20۶ اصلی 
واقع در افوس حوزه ثبت ملک بوئین و میاندشت جزء بخش 13 ثبت اصفهان را نموده و 
رای شماره 1403۶030225900050۶- 1403/07/03 هیات حل اختلاف موضوع قانون مذکور 
نسبت به آنها صادر شده و تحدید حدود قانونی پلاک اولیه تاکنون بعمل نیامده بنابراین 
طبق تبصره ماده 13 آئین نامه قانون فوق الذکر تحدید حدود ششــدانگ پلاک مذکور و 
بنام نامبرده فوق در روز چهارشنبه مورخ 1404/08/14 از ساعت 9 صبح در محل شروع و به 
عمل خواهد آمد فلذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که 
در ساعت و روز مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین 
مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد 
شد .اعتراض به تقاضای تحدید حدود بایستی توسط معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
 تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی صورت پذیرد. 
تاریخ انتشار: 1404/07/15 م الف: 2016193 موسی الرضا امامی مدیر واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک بوئین و میاندشت

تحدید حدود اختصاصی
7/212 شماره نامه: 140485۶02259000559- 1404/07/09 چون آقای بهرام عسگری فرزند 
یداله به شناســنامه 3277 و کدملی ۶219294۶02 در اجرای مقــررات قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تقاضای ثبت و صدور سند مالکیت نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه باغ تحت پلاک 10۶1 فرعی از پــلاک 20۶ اصلی واقع در افوس 
حوزه ثبت ملک بوئین و میاندشــت جزء بخــش 13 ثبت اصفهان را نموده و رای شــماره 
1403۶0302259001947- 1403/12/13 هیات حل اختلاف موضوع قانون مذکور نســبت به 
آنها صادر شده و تحدید حدود قانونی پلاک اولیه تاکنون بعمل نیامده بنابراین طبق تبصره 
ماده 13 آئین نامه قانون فوق الذکر تحدید حدود ششدانگ پلاک مذکور و بنام نامبرده فوق در 
روز چهارشنبه مورخ 1404/08/14 از ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد فلذا 
به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در ساعت و روز مقرر در 
این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت 
از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شــد .اعتراض به تقاضای 
تحدید حدود بایستی توسط معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 
 ثبتی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی صورت پذیرد. تاریخ انتشار: 1404/07/15 

م الف: 2016194 موسی الرضا امامی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین و میاندشت
تحدید حدود اختصاصي

7/213 شماره نامه: 140485۶02011004285-1404/07/08 چون تحدید حدود ششدانگ مزرعه 
پلاک ثبتي 11  اصلي واقع در  باغکل جزء بخش 5 حوزه ثبتي خوانســار که طبق سوابق و 
پرونده ثبتي  به نام  علی زمانی و غیره فرزند قربانعلی در جریان ثبت است و عملیات تحدید 
حدود قانوني آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و 
طبق تقاضاي نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز چهارشنبه مورخ 1404/08/07 ساعت 
9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد، لذا به موجب این آگهي به کلیه مجاورین اخطار 
مي گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهي در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا 
مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدي تا 30 روز پذیرفته 
خواهد شد. تاریخ انتشار: 1404/07/15 م الف: 2014475 حبیب اکبري رئیس ثبت اسناد 

و املاک خوانسار  
ابلاغ مفاد آراء

7/214 ابلاغ مفاد آراء صادره از سوی هیات موضوع بند 2 ماده 1 قانون الحاق موادی به قانون 
ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 

خوانسار
نظر به اینکه طبق آراء صادره به استناد مدارک تسلیمی تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان 
زیر در شهر و روستاهای شهرستان خوانسار احراز گردیده است لذا طبق قسمت اخیر بند مذکور 
در ماده 10 آیین نامه اجرایی مراتب برای یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی نسبت 
به آنها اعتراض داشته باشد از تاریخ الصاق آگهی ظرف مدت 20 روز اعتراض خود را به صورت 
مکتوب به اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار تسلیم و پس از تاریخ تسلیم اعتراض ظرف مدت 
یک ماه دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی طرح دعوی  را به این واحد ثبتی 
ارائه نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض و گواهی طرح دعوی ظرف مدت مقرر 
در اجرای رای صادره اقدام و سند مالکیت به نام متقاضی صادر خواهد شد . ضمنا برابر تبصره 
2 ماده 1 قانون فوق الذکر صدور سند مالکیت مانع از مراجعه  معترض به محاکم قضایی برای 

تقدیم دادخواست اعتراض نخواهد شد. 
آراء خوانسار پلاک ثبتی 2۶ اصلی بخش 4 ثبت خوانسار

رای شماره 127۶ مورخ 1404/5/20 بنام ورثه محمد آقا امینی به نام های سکینه ، معصومه، 
اعظم، فاطمه ، صدیقه، احمدرضا همگی امینی کما فرض ا... ششــدانگ یک باب خانه به 

مساحت 235/95 متر مربع 
م الف: 2018032 حبیب اکبری رئیس  اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار

فقدان سند مالکیت
7/215 شــماره نامه: 140485۶0202100102۶- 1404/07/12 آقای ســید حســن حسینی 
احدی از ورثه  مع الواسطه مرحومه صدیقه هانی به موجب گواهی های حصر وراثت شماره 
44-13۶4/0۶/19 دادگاه صلح مســتقل اردســتان و 158- 1382/02/21 شعبه دوم دادگاه 
عمومی اردستان و گواهی واریز مالیاتی شماره 2318- 1399/11/20 و 24۶8 -1399/12/03 
دارایی زواره باستناد دو برگ استشهادیه محلی که هویت و امضاء مشهود رسما گواهی شده 
مدعی است که ســند مالکیت  تمامت هشت سهم و نیم مشــاع از نهصد و شصت سهم 

ششدانگ مزرعه  حســن آباد پلاک 27  اصلی گرمســیر بخش هفده ثبت اصفهان که در 
صفحه 431 دفتر 28 املاک بنام خانم فاطمه بیگم اختر زاده زواره به شــماره شناســنامه 
8955 سابقه ثبت و سند مالکیت داشته و ذیل سند رسمی شــماره 35۶0- 132۶/02/11 و 
37۶1- 132۶/08/19   تمامت چهار سهم و یک ربع سهم از مالکیت خویش را بغیر انتقال 
و تمامت چهار سهم و یک ربع سهم مشاع از 9۶0 سهم ششدانگ پلاک مذکور را ذیل اسناد 
رسمی شماره 35۶1-132۶/08/19 و 37۶2- 132۶/08/19 دفتر 50 را به آقای سید حسین 
شاهمرادی زواره انتقال که نامبرده نیز ذیل سند رسمی شماره 5130- 1329/10/21 دفتر 50 
تمامت مالکیت خویش را به خانم صدیقه هانی طبائی فرزند مرحوم محمد علی به شماره 
شناســنامه 3774 انتقال نموده و به حکایت دفتر املاک معامله ای دیگری انجام نگردیده 
همچنین تمامت سه ربع سهم مشاع از نهصد و شصت سهم ششدانگ پلاک مذکور نیز که 
در صفحه 3۶۶ دفتر 132 بنام سید حسین شاهمرادی زواره سابقه ثبت و سند مالکیت داشته 
سپس ذیل سند شــماره 5130- 1329/10/21 دفتر 50 تمامت مورد ثبت را به خانم صدیقه 
هانی طبائی  فرزند محمد علی انتقال نموده در اثر نامعلوم مفقود شــده است نظر باینکه 
درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت 
مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله ) غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده( 
نسبت به آن یا وجود اسناد مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت 10 
روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله 
تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد اگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراضی نرســد یا در صورت اعتراض اصل سند  مالکیت یا ســند معامله ارائه نشود 
 المثنی سند مالکیت  مرقوم صادر و به متقاضی تســلیم خواهد شد. م الف: 2017525 

خیر اله عصاری مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زواره
تصمیم به رد درخواست افراز

7/21۶ پلاک 12012 فرعی از یک اصلی دهستان گرمسیر اردستان بخش 17 ثبت اصفهان
نظر به اینکه آقای محمد اسماعیل مهدوی زفرقندی فرزند حسین طی درخواست وارده به 
شماره 32002010 تقاضای افراز سهم مشاعی خود از ششدانگ پلاک ثبتی شماره 12012 فرعی 
از یک اصلی دهستان گرمسیر اردستان بخش هفده ثبت اصفهان را به طرفیت آقایان رضا 
و محمد ابراهیم و احمد و خانم فاطمه همگی مهدوی زفرقندی فرزندان حســین و خانمها 
منصوره و محبوبه و مریم و طیبه و زهرا و سمیه و شایسته و فریبا همگی شیخ علیان زفرقندی 
فرزندان بهرام به این اداره تســلیم نموده نماینده ثبت پس از بررسی پرونده ثبتی بموجب 
گزارش وارده به شماره 32002010 مورخ 1404/04/22 اعلام نموده عملیات ثبتی پلاک مورد 
تقاضا خاتمه یافته اســت و نهایتا پس از تعیین وقت و معاینه محل و تهیه گزارش وارده به 
شماره 32002010 مورخ 1404/0۶/17 مراتب طی نامه شماره 32001547 مورخ 1404/0۶/29 
از شهرداری اردستان استعلام که جوابا طی نامه شماره 1404/174۶/ص مورخ 1404/0۶/30 
شهرداری اردستان اعلام نموده اســت ملک فوق قابلیت افراز و تفکیک را ندارد لذا به استناد 
ماده یک قانون افراز و فروش املاک مشاع و مواد 5 و ۶ آئین نامه قانون مذکور تصمیم به رد 
درخواســت افراز پلاک فوق صادر و مقرر می دارد نظریه مزبور برابر مقررات به طرفین ابلاغ 
گردد این تصمیم به استناد ماده 2 قانون افراز و فروش املاک مشاع ظرف مدت ده روز از تاریخ 
 ابلاغ قابل اعتراض در دادگاه شهرســتان محل وقوع ملک می باشد. م الف: 2018327 

 ذبیح اله فدایی رئیس ثبت اسناد و املاک اردستان 
ابلاغ 

7/217 ابلاغ به وراث خانم معصومه تقیانی نظر به اینکه آقایان بهمن میر باقری فرزند مسعود و 
غلامرضا عباسی فرزند رضا و سایر مالکین مشاعی از مالکین پلاک ثبتی 1 و 2 فرعی از 1884 
اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتی شهرستان خوانسار خواستار حذف بهای ثمنیه اعیانی از 
پلاکهای مذکور را نموده اند که موضوع به کارشناس رسمی دادگستری ارجاع گردیده است و 
کارشناس منتخب ضمن ارزیابی بهای ثمنیه اعیانی مالکین نسبت به پرداخت بهای ثمنیه 
اعیانی پلاکهای مارالذکر به مبالغ 195/833/340 ریال و 520/840/000 ریال پرداخت گردیده 
و حسب اظهارات مالکین مشاعی مذکور اعلام نموده که از آدرس وراث خانم معصومه تقیانی 
به عنوان مالک ثمنیه اعیانی اطلاعی ندارد لذا به استناد تبصره یک ماده 105 آئین نامه قانون 
ثبت مراتب یک مرتبه در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی می گردد که نسبت به دریافت وجوه 
پرداختی مذکور اقدام و به این اداره مراجعه فرمایید و چنانچه مدعی تضییع حقی می باشید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار آگهی می توانید به دادگاه صالحه مراجعه و گواهی طرح 
 دعوی را به این اداره ارایه نمایید. م الف: 2018240  حبیب اکبري رئیس ثبت اسناد و املاک

 خوانسار  



آغاز یک انقلاب جدید؛ 

جانشین اینزاگی اینتر را تسخیر کرد
اینتر تحت هدایت کریســتین کیوو روزبه‌روز شــکل بهتری به خود می‌گیرد و وضعیت جســمانی 

نراتزوری‌ اکنون کاملًا بهتر از گذشته است.

به گزارش »ورزش سه«، پس از شروعی بد، اینتر حالا با 12 امتیاز به رتبه چهارم سریA  رسیده و تنها 

3 امتیاز با ناپولی و رم فاصله دارد. این تیم در ایتالیا و اروپا حالا روی دور پیروزی قرار دارد. گاتزتا درباره 

وضعی جدید اینتر نوشت: کلید کار مربی رومانیایی این است که همیشه سعی دارد بازیکنان را سرگرم 

کند، تمرینات را متنوع نگه می‌دارد و تمرکز را در سطح بالایی حفظ می‌کند. تفاوت قابل‌توجه نسبت 

به گذشته اخیر، آمادگی جسمانی دقیق‌تر تیم است که باعث شده تیم در دقایق پایانی نیز جنگندگی 

و جدیت خود را حفظ کند و حتی فشار بیشتری اعمال کند. به این ترتیب، مربی سابق پارما توانسته 

اعتماد گروه را جلب کند، با ایده‌هایش پیش برود و حتی در زمان دو شکست متوالی که انتقادهای 

زیادی را برانگیخت، با شوخ‌طبعی فضا را مدیریت کند.  

کیوو اصول یک انقلاب را در اینتر پیاده کرده است، اما بدیهی اســت که این پیشرفت‌ها باید پس از 

فیفا دی، در دیدارهای خارج از خانه مقابل رم و ناپولی و همچنین بازی در لیگ قهرمانان برابر یونیون 

سن‌ژیلوآ در بلژیک، تأیید شود. آنچه کیوو را آرام نگه می‌دارد، عمق و فشار بالای تیمش در زمین است 

که دقیقاً مطابق با خواسته‌های اوست.  

وقتی دامفریس به تعویض خود واکنش منفی نشان داد، کیوو از فلسفه‌اش کوتاه نیامد: واکنش‌ها، 

البته در چارچوب معقول، قابل‌قبول هستند و او را خوشــحال می‌کنند. در پی آشفتگی پس از جام 

جهانی باشگاه‌ها، رسیدن به این جایگاه اصلًا ساده نبود ولی کیوو به نظر می‌رسد که بر آن غلبه کرده و 

اینتر او در مسیر درستی قرار گرفته است.

نه دوناروما، نه کورتوا، بهترین گلر دنیا در امارات است؛

داوید رایا، قفلی محکم روی دروازه توپچی‌ها
دروازه‌بان آرسنال همچنان به ثبت رکوردها ادامه می‌دهد و در انگلیس اجماع بر این است که او بهترین 

دروازه‌بان جهان است. به گزارش »ورزش سه«، داوید رایای 30 ساله بار دیگر دروازه‌اش را در ورزشگاه 

امارات بسته نگه داشت. عملکرد او مقابل وستهم بی‌نقص بود، همان‌طور که در برابر المپیاکوس )2-

0(، اتلتیک بیلبائو، ناتینگهام فارست، لیدز و منچستریونایتد چنین بود. رایا یک قفل محکم است و 

تعداد کلین‌شیت‌های او چشمگیر است.  

این آمار نشان‌دهنده شروعی فوق‌العاده برای رایا در دروازه آرسنال است. این روند از زمانی آغاز شد 

که آرتتا بر جذب او برای حفاظت از دروازه توپچی‌ها اصرار داشت. رایا در سطحی درخشان عمل کرده 

و در انگلیس او را در میان بهترین‌های جهان، اگر نگوییم بهترین، قرار می‌دهند. 
او دو بار پیاپی دستکش طلایی لیگ برتر را کسب کرده و برای باشــگاه لندنی یک تضمین مطمئن 
است. در فصل قبل، او در 22 بازی از مجموع بازی‌هایی که در آنها به میدان رفت، دروازه‌اش را بسته 
نگه داشت؛ تقریباً نیمی از بازی‌ها. این روند ادامه فصل گذشته است که در آن نیز 22 کلین‌شیت ثبت 
کرد.  رایا که حالا به بلوغ حرفه‌ای رسیده، به دنبال مسئولیت‌های بیشتری است. دروازه‌بان توپچی‌ها 
گامی رو به جلو برداشته و خواستار فرصت‌های بیشــتری در تیم ملی است. از اولین حضورش در 
مارس 2022 با دعوت لوئیس انریکه، او تنها در 11 بازی برای اســپانیا به میدان رفته اســت؛ عددی 

ناچیز با توجه به سطح او. 

در یورو 2024، تنهــا در بازی مقابــل آلبانی بازی کــرد و در جــام جهانی قطر ذخیره بــود. او فقط 

در مرحلــه مقدماتی لیگ ملت‌هــای اخیر بــه دلیل مصدومیــت و عمل جراحی اونای ســیمون 

 فیکس شــد. دروازه‌بــان اتلتیک بیلبائــو راه را بــرای او در تیم ملی بســته، اما رایا مصمم اســت 

 این رونــد را تغییــر دهد. این یک مشــکل خوشــایند بــرای لوئیــس دلافوئنته و یــک موهبت 

برای هواداران اسپانیا است.

خبر روز

اتفاق تاریخی در 
پارادوومیدانی ایران

پرونده پارادوومیدانــی ایران در دوازدهمین 

دوره رقابت‌هــای قهرمانی جهــان در حالی 

بسته شد که کســب بیشــترین تعداد طلا 

نسبت به همیشه، منجر به تک رقمی شدن 

جایگاه ایران شد آنهم با صعود چند پله‌ای.

 به گزارش »مهــر«، پارادوومیدانی ایران با 

۲۰ ورزشکار شامل ۱۵ نفر در بخش مردان و 

۵ نفر در بخش زنان در این دوره رقابت های 

قهرمانی جهان شرکت کرد؛ رویدادی که بعد 

از بازی های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس اولین 

رویداد قابل توجه و تأثیرگذار بود که در سطح 

جهانی برای پارادوومیدانی کاران برگزار شد 

تا تکلیف ۱۸۶ مدال در نظر گرفته شده برای 

بخش های مختلف آن مشخص شود.

 تیم ملــی پارادوومیدانــی ایران کــه با ۱۹ 

ورزشکار به رقابت با حریفانش در ورزشگاه 

»جواهر لعل نهــرو« پرداخت، موفق شــد 

۱۵ مدال از مجموع مــدال های توزیعی را به 

نام خود ثبت کنــد و اتفاقی بزرگ و تاریخی 

را رقم بزند.

 اولین مــدال پارادوومیدانی ایــران در این 

رقابت ها توسط امان ا... پاپی و به رنگ برنز 

به دســت آمد و طلا هم آخرین رنگ مدال 

تیم اعزامی ایران بود که توســط صادق بیت 

سیاح کسب شــد. در مجموع ۹ طلا، ۲ نقره 

و ۴ برنز جهانی ســهم پارادوومیدانی کاران 

ایران در هند شــد. تیم ملی پارادوومیدانیِ 

اعزامی به هند با این عملکرد و مدال آوری، 

بهترین کارنامه در ادوار مختلف این بازی ها 

را به نام خود ثبت کرد و به این واســطه برای 

نخستین بار در رده سوم جهان ایستاد. کسب 

۹ مدال طلا اتفاقی بود که برای نخستین بار 

توسط پارادوومیدانی کاران ایران در مسابقات 

جهانی رقم خورد. طبق آمار قابل دسترســی 

که مربوط به تنها ۸ دوره پیشین رقابت های 

پارادوومیدانــی قهرمانی جهان می شــود، 

کســب ۶ مدال طلا )۲۰۰۶ هلند - چهارمین 

دوره( بهترین عملکــرد طلایی ایران در ادوار 

مختلف این بازی ها بوده است. 

فوتبال جهان

عکس خبر

 با وجود لغزش رقبا در ایستگاه ششم قطار 25 لیگ برتر؛

سپاهان و ذوب ‌آهن درجا زدند

توقف استقلال در برابر چادرملو آخرین اتفاقی بود که در ایستگاه ششم 
لیگ برتر شاهد آن بودیم. آبی پوشان تهرانی پس از برتری در ایستگاه اول 
و در برابر مدافع عنوان قهرمانی دیگر هرگز طعم پیروزی را نچشیده اند و 
با تساوی یک بر یک در ششمین ایستگاه در برابر حریف اردکانی شانس 
با آنها یار بود که مجبور نشدند از واگن هشتم به واگن های انتهایی نقل 
مکان کنند. اما چادرملو با از دست دادن 2 امتیازخانگی در این ایستگاه از 

واگن شماره 4 به واگن شماره 6 تبعید شد.
در ایستگاه ششم 5 مســافر دیگر قطار 25 سرنوشتی مشابه استقلال 
داشتند؛ یعنی با وجود امتیازهایی که ردو بدل شد و اتفاقاتی که رخ داد از 
جای خود تکان نخوردند؛ از تراکتور صدرنشین و گل گهر همسایه دیوار به 

دیوار تی تی ها گرفته تا سرنشین های اصفهانی قطار و فولاد. 
بخت با سرخپوشان تبریزی یار بود که با وجود تساوی بدون گل در برابر 
سرخپوشان اهوازی در خوزستان باتوجه به توقف سایر مدعیان در این 
ایستگاه همچنان واگن شماره یک را در قرق داشته باشند. سربازان تارتار 
هم همچون شاگردان اسکوچیچ خوش شانس بودند که با وجود اینکه 
در مصاف با پرسپولیس به کسب سوغات یک امتیازی از تهران بسنده 
کردند همچنان در دومین واگن مستقر ماندند. در حقیقت این مس بود 
که با شکست طلسم شکست ناپذیری خودروسازان و البته چشیدن طعم 
پیروزی برای اولین بار در قطار 25 هم خودش را از آخرین واگن رهایی 
بخشید و هم مانع سبقت پیکان از تراکتور و گل گهر شد. نارنجی پوشان 

رفسنجانی که با 2 تساوی و 2 باخت در 5 ایســتگاه گذشته قعرنشین 
بودند در ششمین ایســتگاه با پیروزی خانگی 2 بر صفر در برابر یکی از 
مسافران تازه وارد قطار توانست به واگن شماره 15 نقل مکان کند. از آن 
طرف اما پیکان در حالی دست خالی رفســنجان را ترک کرد که از واگن 
 سوم به واگن نهم منتقل شد. پربیراه نیست اگر بگوییم شاگردان دقیقی 

بدشانس ترین مسافران قطار 25 در ایستگاه ششم بودند.
تندیس خوش شانس ترین سرنشین قطار لیگ در این ایستگاه هم به 
ملوان تعلق می گیرد. قوهای سپید انزلی با برتری در برابر خیبر در اردوگاه 
خودی از لغزش مدعیان بهره بردند و از واگن شماره 9 تا سومین واگن 
اوج گرفتند. آلومینیوم هم مانند ملوانان در ایستگاه ششم صعود شش 
رده ای را تجربه کرد. مسافر اراکی قطار 25  با برتری در برابر شمس آذر از 
واگن دهم به چهارمین واگن کوچ کرد تا همچنان همسایه دیوار به دیوار 

مسافر شمالی این لوکوموتیو باقی بماند.
 اما پربیراه نیســت اگر مدعی شــویم یکی از حســاس تریــن و البته 
بی ثمرترین صحنه های ایستگاه ششم در نقش جهان رقم خورد؛ جایی 
که دو سرنشــین اصفهانی قطار لیگ برای هفتادو هفتمین بار در تاریخ 
رقابت های باشگاهی ایران و برای چهل و هشــتمین بار در تاریخ لیگ 
برتر در برابر هم صف آرایی کردند و با وجود علم بــه اینکه با پیروزی در 
این هماورد از جمع فانوس به دســتان جدا می شدند به تقسیم امتیاز 
با یکدیگر قناعت کردند تا همچنان ســپاهان در واگن دوازدهم و ذوب 

آهن در چهاردهمین کوپه جا خوش کنند.  فجر سپاسی هم که تا ایستگاه 
پنجم موفق شده بود در بازگشت دوباره به قطار لیگ خود را در فهرست 
سرنشینان شکســت ناپذیر جای دهد با مغلوب شدن در برابر استقلال 
خوزستان درایستگاه ششم از واگن شــماره 7 به یازدهمین واگن تنزل 
مکان یافت و در مقابل آبی پوشــان جنوبی از  واگن شــماره 11 به واگن 
شماره 5 کوچ کردند؛ جایگاهی که در ایستگاه قبل در اختیار سرخپوشان 
تهرانی بود اما حالا پرسپولیس با توقف خانگی در برابر گل گهر به هفتمین 
واگن منتقل شد؛ شاگردان هاشمیان اگر چه در کنار چادرملو دو مسافری 
هستند که فعلًا طعم باخت را نچشیده اند اما تساوی های پی در پی آنها 
باعث شــده از جمع مدعیان عقب بمانند. ایســتگاه ششم لیگ برتر با 
ادامه بحران اصفهانی ‌ها و صعود 6 رده ای ملوان و آلومینیوم و استقلال 
خوزستان همراه بود. مس رفسنجان برای نخستین بار طعم پیروزی را 
چشید و در مقابل پیکان و فجر، مسافران تازوه وارد اولین شکست خود را 
تجربه کردند؛ اما مهمتر از همه اینها اینکه تساوی ‌های پی‌درپی سپاهان، 
پرسپولیس و استقلال نشــان می دهد مدعیان پیشین در این دوره از 
مســافرت خود با قطار لیگ برتر هنوز به آمادگی لازم نرسیده اند. حالا 
همه نگاه ها به توقف یک هفته ای قطار 25 بخاطر فیفادی دوخته شده 
تا ببینیم آیا سرنشینان این لوکوموتیو و به ویژه مدعیان در ادامه مسیر  با 
بازسازی خود روی ریل نتیجه گیری می افتند یا خیر؛ آیا تنور رقابت های 

لیگ در روزهای سرد پاییزی داغ خواهد شد؟

حدادی‌فر  و هنر امتیازگیری از غول‌های لیگ
ذوب‌آهن با هدایت حدادی‌فر در شــش 
هفته نخست، دو تیم مدعی را متوقف کرده 
اســت. به گزارش »ورزش ســه«، قاسم 
حدادی‌فر سرمربی تیم فوتبال ذوب‌آهن 
جدیدترین و یکی از جوان‌ترین سرمربی 
این فصل لیگ برتر ایران اســت. اسطوره 
ســبزهای اصفهان در شــرایطی هدایت 
ذوب‌آهن را به عهده گرفت که این تیم در 
پنجره نقل و انتقالات تابستانی تغییرات 
زیادی داشت و در فصل جدید با اسکوادی 

متفاوت از فصل قبل و جوان شده پا به لیگ برتر گذاشت.
بررسی عملکرد حدادی‌فر در شش هفته نخست لیگ برتر نشان از حضور یک سرمربی خوش‌فکر و جوان 
در فوتبال کشور دارد. با توجه به تغییرات گسترده در اســکواد ذوب آهن، چالش بزرگ حدادی‌فر برای 
هفته‌های نخست لیگ برتر، ایجاد هماهنگی بین بازیکنان و رسیدن به یک ترکیب ثابت در تیم متحول 
شده‌اش بود که به نظر می‌رسد سرمربی جوان توانسته تا حد زیادی در این امر موفق باشد. یکی از نکات 
قوت حدادی‌فر در این شش هفته، متوقف کردن دو تیم مدعی استقلال و سپاهان در خانه حریفان است. 
ذوب‌آهن در حالی موفق به توقف استقلال )با نتیجه 3-3( و سپاهان )با نتیجه 0-0( شده که حتی شاید 
هواداران این تیم انتظار کسب امتیاز از این دو تیم را نداشتند، اما حدادی‌فر با دو تاکتیک متفاوت برای 
این دو بازی بزرگ، از آنها امتیاز گرفت. به ثمر رساندن 3 گل مقابل استقلال از یک سو و نظم در سازمان 
دفاعی جلوی سپاهان از سوی دیگر نشان می‌دهد سرمربی ذوب‌آهن هم راه رسیدن به دروازه حریف را 
می‌داند و هم راه و روش خوب دفاع کردن از دروازه را به شاگردانش یاد داده است. با توجه به اولین فصل 
حضور حدادی‌فر به عنوان سرمربی در لیگ برتر، آن هم با تیمی جوان و متحول شده، او و تیمش نیازمند 
زمان و حمایت هستند تا بتوانند شرایط خود را در جدول رده‌بندی مسابقات بهبود بخشند. ذوب‌آهن در 

حال حاضر با دو تساوی و یک برد، در جدول رده بندی 5 امتیازی است.

جوانگرایی به سبک امیر؛

حضور ۱۰ بازیکن زیر ۲۵ سال در فهرست تیم ملی
در حال حاضر، تیم ملی در دومین اردوی تدارکاتی خود در راســتای آماده‌سازی برای جام جهانی قرار 
است با تیم‌های روسیه و تانزانیا پیکار کند و امیر قلعه‌نویی ۲۶ بازیکن را به اردوی تیم ملی دعوت کرده 
است که میانگین سنی آنها ۲۷.۲۶ سال است؛ میانگین سنی که تقریباً با میانگین سنی تیم ملی ایران در 
جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ برابر است. به گزارش »فارس«،  این در حالی است که برخی از بازیکنان فعلی 
تیم ملی در همان تیم حضور داشتند اما در حال حاضر با افزایش سن شش ساله آن بازیکنان، همچنان 
میانگین سنی تیم ملی روی ۲۷ سال است که نشانگر این است تیم ملی کشورمان تلفیقی از بازیکنان 
جوان و باتجربه را در شاکله خود می‌بیند. نکته مهم در فهرست بازیکنان دعوت شده به اردوی مهرماه تیم 
ملی، حضور ۱۰ بازیکن زیر ۲۵ سال است که در نوع خود جالب‌توجه است، اسامی بازیکنان زیر ۲۵ سال 

دعوت شده به اردوی فعلی تیم ملی عبارت‌اند از:
»محمد خلیفه )۲۱ سال(، امین حزباوی )۲۲ سال(، محمدمهدی زارع )۲۲ سال(، آریا یوسفی )۲۳ 
سال(، مهدی هاشم نژاد )۲۳ سال(، امیرحسین حسین‌زاده )۲۴ سال(، محمد قربانی )۲۴ سال(، الهیار 

صیادمنش )۲۴ سال(، جواد حسین‌نژاد )۲۲ سال( و کسری طاهری )۱۹ سال(«
گفتنی است کسری طاهری ۱۹ساله به‌عنوان پدیده امسال لیگ برتر ایران توانست خیلی زود نظر کادر 
فنی را به خود جلب کند و به‌عنوان نماینده بازیکنان زیر ۲۰ سال در اردوی تیم ملی بزرگسالان قرار دارد. 
همچنین، ۹ بازیکن در بازه سنی ۲۶ تا ۳۰ سال و ۶ بازیکن در رده سنی ۳۱ تا ۳۵ سال و تنها یک بازیکن 

)شجاع خلیل‌زاده( با ۳۶ سال سن به‌عنوان مسن‌ترین بازیکن تیم ملی در اردو حضور دارند.

مستطیل سبز

یکی از حساس ترین و البته بی ثمرترین صحنه های 
ایستگاه ششم در نقش جهان رقم خورد؛ جایی که دو 
سرنشین اصفهانی قطار لیگ برای هفتادو هفتمین 
 بار در تاریخ رقابت های باشگاهی ایران و برای 
 چهل و هشتمین بار در تاریخ لیگ برتر در برابر هم 

صف آرایی کردند 

 سه شنبه ۱۵ مهر ۱۴/۱۴۰۴ ربیع الثانی ۷/۱۴۴۷ اکتبر ۲۰۲۵/ شماره ۴۴۵۶

گواردیولا تاریخ‌ساز شد!
ســرمربی منچسترســیتی با پیروزی 
مقابــل برنتفورد تاریخ‌ســاز شــد و به 
نخستین مربی تبدیل شد که به ۲۵۰ برد 
در لیگ برتر رســیده است. پپ گواردیولا 
در این مسیر مربیان افسانه‌ای مانند سر 
الکس فرگوسن و آرســن ونگر را تحت 
الشعاع قرار داد و تنها در ۳۴۹ مسابقه به 

این شاهکار دست یافت. 

مهاجم ایرانی تیم فوتبــال المپیاکوس در دیدار با 

پائوک آمار بسیار ضعیفی را از خود به ثبت رساند. 

این آمار در حالی ثبت شد که سرمربی تیم یونانی در 

اقدامی عجیب دقایق اندکی به طارمی بازی داد.

به گزارش خبرگزاری »مهر«، تیم‌های فوتبال 

المپیاکــوس و پائــوک در چارچــوب هفته 

ششم رقابت‌های سوپر لیگ یونان، شامگاه 

یکشــنبه ۱۳ مهر به مصاف یکدیگر رفتند که 

این دیدار در نهایت با برتری ۲ بر ۱ پائوک به 

پایان رسید. با این نتیجه، پائوک با ۱۴ امتیاز 

در جایگاه دوم جدول قرار گرفت و المپیاکوس 

با ۱۳ امتیاز به رتبه سوم سقوط کرد. مهدی طارمی، 

مهاجم ایرانی المپیاکوس، از دقیقه ۷۷ به جای 

مارتینز وارد میدان شد اما در ۱۳ دقیقه حضورش 

نتوانســت موقعیت خاصی برای تیمش خلق 

کنــد. او در این مدت تنها ۷ بــار صاحب توپ 

شــد که یک بار اقدام به ارســال بلند کرد و 

 در پنج نوبت تــوپ را به بازیکنــان پائوک 

واگذار نمود. طارمی همچنین در ســه نبرد 

هوایی شــرکت داشــت که در دو مورد از آنها به 

پیروزی رســید. ایــن بازیکن حتــی یکبار هم 

در اقدام به شــوت زنــی نکرد. مهاجــم ایرانی 

المپیاکوس یک دریبل موفق نیز در کارنامه خود 

به ثبت رســاند. طارمی پس از این دیدار، راهی 

ایران خواهد شــد تا به اردوی تیــم ملی فوتبال 

کشــورمان برای انجام دو دیــدار تدارکاتی برابر 

تانزانیا و روسیه ملحق شود.

سرمربی تیم فوتســال گیتی‌پســند گفت: توانستیم برد 
دلچسب را در یک روز سخت به دست بیاوریم. به گزارش 
»فارس«، محمد کشــاورز بعد از بازی هفته یازدهم لیگ 
برتر اظهار کرد: بازی بسیار خوب و سختی بود، سن‌ایچ تیم 
خوبی است اما به توپ و میدان مســلط بودیم. وی ادامه 
داد: در نیمه دوم فوق‌العاده بازی کردیم و اکثر دقایق کنترل 
بازی را در دست داشتیم، موقعیت‌های خوبی ایجاد کردیم 
و شایسته پیروزی بودیم، توانستیم برد دلچسب را در یک 
روز سخت به دست بیاوریم. کشــاورز تصریح کرد: شایان 
اکبری از تیم‌های پایه اضافه شده است، به بازیکنان جوان 
بها می‌دهیم و امروز در بازی مهم و پرفشار از بازیکنان جوان 
استفاده کردیم، خیلی از آنها راضی هستم و به آنها میدان 
می‌دهم. سرمربی تیم فوتســال گیتی‌پسند خاطرنشان 
کرد: ۲ بازی تا پایان نیم‌فصــل داریم، برای نیم‌فصل دوم 
روی نقاط ضعف و قوت کار می‌کنیم تا تیم بهتری باشیم، 

برنامه‌ای برای جذب بازیکن نداریم.
تیم گیتی‌پسند اصفهان در هفته یازدهم لیگ برتر فوتسال 
در ســالن پیروزی میزبان سن‌ایچ ســاوه بود. شاگردان 
محمد کشــاورز در پایان با نتیجه ۳ بر یک در برابر مهمان 
خود به پیروزی رسیدند و با این نتیجه ۳۰ امتیازی شدند و 
در صدر جدول رده‌بندی باقی ماندند. هفته دوازدهم لیگ 
برتر فوتسال روزهای جمعه و شنبه ۱۸ و ۱۹ مهر ماه برگزار 
می‌شود که گیتی‌پسند روز شنبه مهمان عرشیا شهرقدس 

خواهد بود.

سرمربی تیم فوتسال گیتی‌پسند: 

 پیروزی دلچسبی را در 
یک روز سخت به دست آوردیم

شرایط عجیب طارمی در المپیاکوس

مرضیه غفاریان



رئیس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان:

اعتدال در روایت اصفهان، شرط عقلانیت و آینده‌نگری است
رئیس مرکز پژوهش‌های شــورای اســامی شهر 
اصفهان با بیان اینکه اعتدال در روایت اصفهان، شرط 
عقلانیت و آینده‌نگری اســت، گفت: نگاه دوقطبی، 
هم از واقعیت فاصلــه دارد و هــم می‌تواند در ذهن 
افکار عمومی کشور تصویری نادرســت و پرهزینه از 

اصفهان بسازد.
به گــزارش خبرگزاری »ایمنا«، مصطفــی نباتی‌نژاد 
در صدونودودومین جلســه علنی شــورای اسلامی 
شــهر اصفهان در نطق خود اظهار کــرد: اصفهان، این 
نگین درخشان تمدن ایرانی–اســامی، نه تنها مایه 
افتخار تاریخ ایران، بلکه سرمایه‌ای برای آینده کشور 
است، اما آنچه امروز در حوزه گفتار عمومی و بازنمایی 
رسانه‌ای اصفهان مشاهده می‌شــود، نشان از نوعی 
دوگانگی دارد: از ســویی، خودارائه‌گــری افراطی و 
اغراق‌آمیز در بیان داشته‌ها و افتخارات شهر و از سوی 
دیگر، مرثیه‌ســرایی‌های پرآب‌وتاب درباره مصائب 
و چالش‌ها؛ هر دو ســوی این طیف، اگر بدون درک 
واقعیت و مصالح بلندمدت شهر دنبال شود، به همان 

اندازه آسیب‌زاست.
وی افزود: در سال‌های اخیر گاه در روایت‌های رسمی 
و رسانه‌ای از اصفهان شاهد نوعی رقابت ناخودآگاه در 
»نمایشِ برتری« یا »نمایشِ مصیبت« بوده‌ایم. گویی 
یا باید شهری بی‌نقص، سرآمد و برخوردار معرفی شود، 
یا شهری در حال فروپاشی، محروم و گرفتار بحران. 
این نگاه دوقطبی، هم از واقعیــت فاصله دارد و هم 
می‌تواند در ذهن افکار عمومی کشور تصویری نادرست 

و پرهزینه از اصفهان بسازد.
رئیس مرکز پژوهش‌های شــورای اســامی شهر 
اصفهان تصریح کرد: درباره ضرورت اعتدال در بازنمایی 
اصفهان باید اشاره کنم که اصفهان شهری است که از 
دل تاریخ برخاســته و در دل ایران جا دارد؛ این شهر 
هم صاحب میراثی بی‌بدیل در هنر، معماری، فرهنگ 
و علم اســت و هم با چالش‌هایی پیچیــده در حوزه 
جمعیت، محیط زیست و زیرســاخت روبه‌رو است، 
اما روایت ما از اصفهــان، باید روایتی متعادل، علمی 
و هوشمندانه، نه شــعاری، نه تبلیغاتی و نه مرثیه‌وار 

باشد.

نباتی‌نژاد گفت: وقتی در رسانه‌ها یا تریبون‌ها، به شکل 
افراطی از شکوه اصفهان سخن می‌گوییم، در حالی که 
واقعیت‌های اقتصــادی و اجتماعی آن برای همگان 
آشکار است، ممکن است در دیگر استان‌ها این تصویر 
القا شــود که اصفهان »اســتان برخوردار« است؛ در 
نتیجه، در سیاست‌گذاری‌ها و تخصیص منابع ملی، 

کمتر مورد توجه قرار گیرد.
وی گفت: وقتی بی‌وقفه از مشکلات و مصائب شهر 
می‌گوییم؛ از فرونشست و خشکی زاینده‌رود تا رکورد 
آلودگی هوا و فرســودگی بافت شهری، به‌گونه‌ای که 
چهره‌ای مأیوس‌کننده و بحران‌زده از استان اصفهان 
ترسیم شود، نه‌تنها به اعتماد عمومی آسیب می‌زنیم، 
بلکه سرمایه‌گذاران، گردشگران و حتی نخبگان جوان 
را از آینده این شهر دلسرد می‌کنیم؛ اعتدال در روایت 

اصفهان، شرط عقلانیت و آینده‌نگری است.
رئیس مرکز پژوهش‌های شــورای اســامی شهر 
اصفهــان افــزود: موضــوع دوم آسیب‌شناســی 
خودارائه‌گری افراطی و مرثیه‌سرایی رسانه‌ای است؛ 
تحلیل محتوای فضای رسانه‌ای اصفهان در سال‌های 
اخیر، چه در سطح محلی و چه ملی، نشان می‌دهد 
که این دو رویکرد افراطی به‌صورت موازی در حال رشد 
است؛ خودارائه‌گری افراطی، تأکید بیش از اندازه بر 
داشته‌ها، ظرفیت‌ها و موفقیت‌ها، تا جایی که گاه جنبه 
تبلیغاتی به خود می‌گیرد و واقعیت‌های عینی را نادیده 
می‌گیرد. نباتی‌نــژاد ادامه داد : نتیجــه این رویکرد، 
ایجاد نوعی »حسادت یا envy شهری« در میان افکار 
عمومی سایر استان‌هاست، چنین تصاویری می‌تواند 
در سطح ملی، ذهنیت تصمیم‌گیران را به‌سوی کاهش 
حمایت‌ها و بی‌نیازی اصفهان از منابع سوق دهد. وی 
با اشاره به مرثیه‌سرایی اغراق‌آمیز گفت: بزرگ‌نمایی 
مســتمر مشــکلات و ضعف‌ها، به‌ویژه در دوره‌های 
نزدیک به انتخابات یا تغییــر مدیریت‌ها، که گاه بوی 
رفتارهای سیاسی یا انتخاباتی می‌دهد؛ در حالی که 
نقد و هشدار امری ضروری است، اما تکرار بی‌وقفه و 
هیجانی آن، می‌تواند حس ناامیدی و بی‌اعتمادی را 

در شهروندان تقویت کند. 
رئیس مرکز پژوهش‌های شــورای اســامی شهر 

اصفهان اظهار کرد: اصفهان نه آنچنان برخوردار است 
که نیازمند نباشــد، و نه چنان بحران‌زده که امیدی به 
آن نمانده باشد؛ اصفهان شهری اســت پویا، زنده و 
نیازمند تصمیم‌سازی‌های واقع‌بینانه و همکاری ملی. 
نباتی‌نژاد با اشــاره به چالش‌هــای واقعی اصفهان: 
گفت: تصویری درست، نه اغراق‌آمیز برای آنکه تصویر 
واقعی اصفهان را بسازیم، باید به داده‌ها و شاخص‌ها 
رجوع کنیم؛ واقعیت این اســت که اصفهان امروز با 
مجموعــه‌ای از چالش‌های پیچیــده و درهم‌تنیده 

روبه‌روست که به آن اشاره می کنم.

روند ســالمندی جمعیت اصفهان ســریع‌تر از 
میانگین کشوری است

وی پیرامون موضوع مهم پیرشدگی جمعیت افزود: 
روند سالمندی جمعیت اصفهان سریع‌تر از میانگین 
کشوری است؛ این امر بر بازار کار، پویایی اجتماعی و 
آینده سرمایه انسانی شهر تأثیر مستقیم دارد. رئیس 
مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان درباره 
فرسودگی بافت شهری تصریح کرد: مناطق مرکزی 
شــهر، به‌ویژه محلات قدیمی، با فرسودگی کالبدی 
و افت کیفیــت زندگی مواجه‌اند. نوســازی بافت‌ها 
باید با نگاه میراثی و هویتی همراه باشد. نباتی‌نژاد با 
اشاره به فرونشست زمین اظهار کرد: اصفهان یکی از 
رکوردداران نرخ فرونشست در کشور است؛ پدیده‌ای که 
نه‌تنها نتیجه خشکسالی و برداشت بی‌رویه از آب‌های 
زیرزمینی است، بلکه ناشــی از مدیریت ناهماهنگ 
منابع آب در سطح ملی نیز هست. وی درباره موضوع 
خشکســالی و بحران آب گفت: زاینده‌رود، شاهرگ 
حیات فرهنگی و اجتماعی اصفهان، سال‌هاســت با 
کم‌آبی دســت‌وپنجه نرم می‌کند. اما راه‌حل آن، در 
دادخواهی‌های احساسی نیست، بلکه در دیپلماسی 
آب، مدیریت تقاضا و بازتوزیع عادلانه منابع اســت. 
رئیس مرکز پژوهش‌های شــورای اســامی شهر 
اصفهــان تاکید کــرد: اصفهان ما شــهری اســت با 
پیشینه‌ای سترگ و آینده درخشان به شرط آنکه در 
مسیر روایت خود دچار افراط و تفریط نشود، این نطق 
نه نفی افتخاران افتخارات اصفهان اســت و نه انکار 

مشکلات آن بلکه دعوتی است و عقلانیت گفتاری و 
مسئولیت اجتماعی در بازنمایی این چهره بازنمایی 
چهره این شهر اصفهان عزیز نیازمند بازاریابی هوشمند 
است. نباتی‌نژاد افزود: بازاریابی برای جذب گردشگر 
بازاریابی برای صادرات خدمات و محصولات دانش 
بنیان بازاریابی برای جلب ســرمایه‌گذاری و بیش از 
همه بازاریابی برای بازآفرینی اعتماد به نفس جمعی 
شــهروندانش ما بایــد از روایت‌های احساســی به 
روایت‌های استراتژیک گذر کنیم از مرثیه به برنامه و از 
شعار به اقدام اگر چنین کنیم اصفهان نه‌تنها در تاریخ 

که در آینده ایران نیز همچنان درخشان خواهد بود.  

شــاخص آلودگی هوای اصفهان در بسیاری از 
روزهای سال، از میانگین کشور بالاتر است 

وی یادآور شد: آلودگی هوا موضوع مهم دیگر است؛ 
شاخص آلودگی هوای اصفهان در بسیاری از روزهای 
ســال، از میانگین کشور بالاتر اســت. ترکیب صنایع 
سنگین، تردد بالا و شــرایط اقلیمی خاص، چالشی 
چندوجهی ایجاد کرده که نیازمند همکاری میان‌بخشی 
اســت، اما در کنار ایــن چالش‌ها، شــاخص‌های 
اقتصادی نیز نشــان می‌دهد که نسبت تسهیلات به 
سپرده‌های بانکی در اصفهان، سال‌هاست از میانگین 
کشوری پایین‌تر است. در حالی که استان‌های هم‌جوار 
با استفاده از تصویر »استان برخوردار« اصفهان، موفق 
به جذب منابع مالی بیشتری شده‌اند. رئیس مرکز 
پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان اظهار کرد: 
این داده‌ها خود گواه آن است که در سیاست‌گذاری‌ها، 
گاه بیش از اندازه »برخوردار بودن« اصفهان مفروض 
گرفته شــده اســت، در حالی که واقعیت اقتصادی 
چنین نمی‌گوید. نباتی‌نــژاد با بیان اینکه نکته چهارم 
از تصویرسازی احساسی تا بازاریابی هوشمند شهری 
اســت، اظهار داشــت: اگر هدف ما ارتقــای جایگاه 
اصفهان در سطح ملی و بین‌المللی است، باید از منطق 
»خودارائه‌گری« به سمت بازاریابی هوشمند شهری 
حرکت کنیم، همچنین بازاریابی هوشمند یعنی ارائه 
تصویری واقعی، الهام‌بخش و استراتژیک از شهر؛ نه 
صرفاً احساسی یا تبلیغاتی که در این رویکرد، به جای 

آنکه صرفاً از زیبایی‌ها و میراث گذشته بگوییم، باید بر 
قابلیت‌های امروز و فردای اصفهان تمرکز کنیم. وی 
گفت: تبدیل اصفهان به قطب گردشگری پایدار با تکیه 
بر میراث فرهنگی و طبیعی، تبدیل اصفهان به قطب 
صادرات خدمات فنی، مهندســی و دانش‌بنیان به 
سایر استان‌ها و کشورهای منطقه، ایجاد اکوسیستم 
نوآوری شهری برای جذب سرمایه و کارآفرینان جوان 
و بهره‌گیری از دیپلماســی شــهری و شبکه‌سازی 
بین‌المللی برای حضور مؤثــر در اقتصاد جهانی از آن 

جمله است.
رئیس مرکز پژوهش‌های شــورای اســامی شهر 
اصفهــان تصریح کــرد: نکته پنجم دربــاره نخبگان 
است، سرمایه‌های گفتمانی اصفهان، اصفهان، شهر 
نخبگان است؛ از دانشــگاه‌ها و پژوهشگاه‌ها گرفته 
تا انجمن‌های حرفه‌ای و ســازمان‌های مردم‌نهاد و 
خیریه. هر یک از ما، چه در عرصه مدیریت شــهری، 
چه در رسانه، و چه در دانشگاه، چه احزاب و نهادهای 
عمومی نقشی در ســاخت تصویر این شهر داریم که 
ضرورت دارد که در گفتار و نوشــتار خود، مسئولیت 
اجتماعی روایت را بپذیریم. روایت ما از اصفهان باید 
هم منصفانه باشد و هم مســئولانه.اگر از چالش‌ها 
می‌گوییم، هدف باید اصلاح باشد نه تضعیف.اگر از 
موفقیت‌ها ســخن می‌گوییم، باید بر مبنای داده و 

نتیجه باشد نه نمایش.
نباتی‌نژاد با بیان اینکه نقد بدون ســیاه‌نمایی و امید 
بدون خودستایی؛ این، هنر گفتار شهری است گفت: 
در سال‌های گذشته، گاه در محافل ملی این ذهنیت 
شــکل گرفته که اصفهان به‌دلیل پیشینه صنعتی و 

تاریخی خود، »اســتان برخوردار« است. این تصور، 
در تصمیم‌گیری‌های کلان کشور، موجب بی‌توجهی 
به برخی نیازهای واقعی استان شده است. وی اظهار 
داشت: امروز رسالت ما به‌عنوان اعضای شورا، مدیران 
و نخبگان این شــهر، آن اســت که از دو افراط پرهیز 
کنیم: از ســکه انداختن اصفهان در افکار عمومی به 
واسطه مصائبی که دارد، زیرا این گناهی است که نسل 
آینده ما را نخواهد بخشید و از خودارائه‌گری افراطی 
که تصویر »اســتان برخوردار« را تثبیت می‌کند و در 
عمل، دست اصفهان را در مطالبه‌گری می‌بندد. رئیس 
مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان ادامه 
داد: باید تصویر شــهری را بسازیم که ضمن اذعان به 
چالش‌های خود، در پی یافتن راه‌حل است؛ شهری 
که نه در خودستایی غرق شود، نه در خودزنی؛ اصفهان، 
شهری است با پیشینه‌ای سترگ و آینده‌ای درخشان، 
به شرط آنکه در مسیر روایت خود، دچار افراط و تفریط 
نشــود. این نطق، نه نفی افتخارات اصفهان است و 
نه انکار مشــکلات آن؛ بلکه دعوتی است به عقلانیت 
گفتاری و مســئولیت اجتماعــی در بازنمایی چهره 
این شهر. نباتی‌نژاد گفت: اصفهان نیازمند »بازاریابی 
هوشــمند« اســت؛ بازاریابی برای جذب گردشگر، 
برای صــادرات خدمــات دانش‌بنیان، بــرای جلب 
سرمایه‌گذاری و بیش از همه، برای بازآفرینی اعتماد 
به نفس جمعی شهروندانش؛ ما باید از روایت‌های 
احساسی به روایت‌های استراتژیک گذر کنیم؛ از مرثیه 
به برنامه، و از شعار به اقدام، اگر چنین کنیم، اصفهان نه 
تنها در تاریخ، که در آینده ایران نیز همچنان درخشان 

خواهد ماند.
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مفاد آراء
7/209  آگهی مفاد آراء صادره توســط هیات حل اختلاف موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان مبارکه نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی 
یا مشاعی افراد مشروحه ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی 
مورد تأیید قرار گرفته اســت لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی ، مفاد آراء صادره در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو  روزنامه 
کیمیای وطن  و زاینده رود منتشر می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به آراء 
مذکور معترض باشند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدو گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود .و چنانچه اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا  
معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل 
مبادرت به صدور ســند مالکیت بنام متصرف می نماید. لیکن صدور سند مالکیت جدید 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- رأی شماره 140360302009006223مورخ 1403/10/29 حبیب اله بابائی فرزند محمدعلی 
در  ششدانگ اراضی زراعی به مســاحت  7556/46مترمربع مجزی شده از پلاک  501– 
اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی محمد بابایی 

اراضی  بموجب سند شماره 52353 مورخ 2536/11/15دفتر 86- اصفهان
2- رأی شماره 140460302009004798مورخ 1404/06/25 علی بخشیان فرزند حجت اله 
در دو دانگ مشاع از  ششدانگ یک باب خانه به مساحت  224/35مترمربع مجزی شده از 
پلاک  یک – اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی 

قدمعلی ایرانپور  بموجب سند شماره 52086مورخ 1350/11/04 دفتر 86- اصفهان
3- رأی شماره 140460302009004797مورخ 1404/06/25 علی آقاجانیان فرزند حسینعلی 

در دو دانگ مشاع از  ششدانگ یک باب خانه به مساحت  224/35مترمربع مجزی شده از 
پلاک  یک – اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی 

قدمعلی ایرانپور  بموجب سند شماره 52086مورخ 1350/11/04 دفتر 86- اصفهان
4- رأی شــماره 140460302009004796مورخ 1404/06/25 مجتبی ضیایی فرزند حمزه 
علی در دو دانگ مشاع از  ششــدانگ یک باب خانه به مساحت  224/35مترمربع مجزی 
شده از پلاک  یک – اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک 
رسمی قدمعلی ایرانپور  بموجب سند شماره 52086مورخ 1350/11/04 دفتر 86- اصفهان

5- رأی شماره 140460302009004241مورخ 1404/06/06 فروغ جهانبازی گوجانی فرزند 
علی جان در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مســاحت  840 مترمربع مجزی شده از 
پلاک  27 فرعی از 137– اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واســطه از 

مالک رسمی فروغ جهانبازی گوجانی
6- رأی شماره 140460302009004240مورخ 1404/06/06 فریبرز جهانبازی گوجانی فرزند 
غفار در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  781/21 مترمربع مجزی شده از پلاک  
27 فرعی از 137– اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واســطه از مالک 

رسمی فریبرز جهانبازی گوجانی
7- رأی شــماره 140460302009000347مورخ 1404/01/24 مهین صادقی دهنوی فرزند 
محمدتقی در ششدانگ اراضی زراعی صرفا عرصه به مساحت  2250 مترمربع مجزی شده 
از پلاک  2476– اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی 

غلامعلی فرهمند  بموجب سند شماره 19381 مورخ 1338/11/02 دفتر 29 - اصفهان
8- رأی شــماره 140460302009004121مورخ 1404/06/01 فاطمه هاشــمی شیخ ابادی 
فرزند سیدکمال در ســه مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مســاحت 162/70 مترمربع 
مجزی شــده از پلاک  یک – اصلــی واقع در بخــش  9 حوزه ثبت ملــک مبارکه و با 
 واسطه از مالک رســمی قدمعلی ایرانپور  بموجب سند شماره 55961 مورخ 1351/06/08 

دفتر 29 - اصفهان
9- رأی شماره 140460302009004120مورخ 1404/06/01 حمزه علی کیانی فرزند محمد 

در سه مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 162/70 مترمربع مجزی شده از پلاک  
یک – اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی قدمعلی 

ایرانپور  بموجب سند شماره 55961 مورخ 1351/06/08 دفتر 29 - اصفهان
10- رأی شماره 140460302009005039مورخ 1404/7/01 زهرا خرمی بروزادی فرزند حسین 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت  174/53مترمربع مجزی شده از پلاک  1273 فرعی 
از 1 – اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی سیف اله 

فروغی دهنوی  بموجب سند شماره 4906 مورخ 1325/11/14 دفتر 39 - اصفهان
11- رأی شــماره 140460302009004094مــورخ 1404/05/30 زهرا ایــزدی دهنوی فرزند 
غلامعلی در دو دانگ مشاع از ششدانگ اراضی زراعی به مساحت  675/45مترمربع مجزی 
شده از پلاک  یک – اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک 

رسمی محمد شیخ زاده هراتی  
12- رأی شــماره 140460302009004095مورخ 1404/05/30 آرزو ســمالی شــهو فرزند 
سلطانمراد در چهار دانگ مشاع از ششــدانگ اراضی زراعی به مساحت  675/45مترمربع 
مجزی شده از پلاک  یک – اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از 

مالک رسمی محمد شیخ زاده هراتی  
13- رأی شــماره 140460302009004792مورخ 1404/06/25 شهلا عباسی قهنویه  فرزند 
محمود در ششدانگ یک باب خانه به مســاحت  165/10مترمربع مجزی شده از پلاک  
یک – اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی رمضان 

حقانی  بموجب سند شماره 55647 مورخ 1351/06/08 دفتر 29 - اصفهان
14- رأی شماره 140460302009003726مورخ 1404/05/16 محمدعلی مشکل گشا فرزند 
اکبر در چهار و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت  796/25مترمربع 
مجزی شــده از 16 – اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک 
رســمی کریم باقریان سرارودی بموجب ســند شــماره 25968 مورخ 1351/03/17 دفتر 

3 - شهرضا 
15- رأی شــماره 140460302009003727مورخ 1404/05/16 مریم نکوئی فرزند اصغر در 

یک ونیم  دانگ مشاع از ششــدانگ یک باب خانه به مساحت  796/25مترمربع مجزی 
شــده از 16 – اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی 

کریم باقریان سرارودی بموجب سند شماره 25968 مورخ 1351/03/17 دفتر 3 - شهرضا 
16- رأی شماره 140460302009004755مورخ 1404/06/23 مهدی باروتی فرزند عزت اله  
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت  209/79مترمربع مجزی شده از 33 فرعی و 8 فرعی 
از 12 – اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی فاطمه 

صغری باروتی و عزت اله باروتی 
17- رأی شــماره 140460302009005116مورخ 1404/07/03 شرکت آرمان بذر سپاهان در 
ششدانگ یک باب انبار به مساحت  30 /383 مترمربع مجزی شده از 40 – اصلی واقع در 

بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی شکراله رحیمیان 
18- رأی شماره 140460302009004772مورخ 1404/06/24 علیرضا امینی فرزند  حسن در  
7 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یک باب خانه به مساحت  245/83مترمربع مجزی شده 
از 1  – اصلی واقع در بخش  9حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی رجبعلی 

ایرانپور  بموجب سند شماره 52360مورخ 1350/11/04 دفتر 29- اصفهان
19- رأی شماره 140460302009004771مورخ 1404/06/24 محمدرضا امینی فرزند  حسن 
در  7 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یک باب خانه به مساحت  245/83مترمربع مجزی 
شــده از 1  – اصلی واقع در بخش  9حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی 

رجبعلی ایرانپور  بموجب سند شماره 52360مورخ 1350/11/04 دفتر 29- اصفهان
20- رأی شماره 140460302009004770مورخ 1404/06/24 زهره امینی فرزند  حسن در  3/5 
حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یک باب خانه به مساحت  245/83مترمربع مجزی شده از 
1  – اصلی واقع در بخش  9حوزه ثبت ملک مبارکه و با واســطه از مالک رسمی رجبعلی 

ایرانپور  بموجب سند شماره 52360مورخ 1350/11/04 دفتر 29- اصفهان
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/07/15 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/30

م الف: 2019184  مظاهر نصرالهی رییس اداره ثبت اسناد و املاک مبارکه

مدیر منطقــه ۳ شــهرداری اصفهان گفــت: این 
منطقه با تشکیل ســتاد مهر وهمکاری نهادهای 
مرتبط، مجموعه‌ای از اقدامــات اجرایی، فرهنگی 
و ترافیکی را به منظور فراهم‌سازی محیطی ایمن، 
منظم و بانشــاط برای دانش‌آموزان و خانواده‌ها 
به اجرا گذاشــته اســت و ۲۸ میلیــارد ریال برای 
اقدامات ســتاد مهر منطقه ۳ هزینه شده است. 
روح ا... ابوطالبــی در گفت‌وگو بــا »ایمنا« افزود: 
در هفته‌های اخیر، بیش از ۲۵ مســیر منتهی به 
مدارس منطقه توســط همکاران ما ایمن‌ســازی 
شده‌اند. این اقدامات شامل خط‌کشی عابر پیاده، 
نصب علائم هشــداردهنده، بهســازی پیاده‌روها 
و معابرو پاکســازی و زیبا ســازی محیط اطراف 
مدارس بوده اســت تا دانش‌آموزان بــا آرامش و 
امنیت بیشتری به مدرســه بروند. وی از تشکیل 
ســتاد مهر با حضور نمایندگان آموزش‌وپرورش، 
پلیس راهور، اتوبوســرانی و ســایر دستگاه‌های 
شــهری خبر داد و گفت: هدف این ســتاد، ایجاد 
هماهنگی کامل برای بازگشایی مدارس و تسهیل 

تردد شهروندان در ساعات پرترافیک است. شعار 
سال جاری »اصفهان، مدرسه مهر« نشان‌دهنده 
نگاه انسانی و فرهنگی ما به فضای آموزشی است. 
ابوطالبی با اشــاره به مدیریت هوشــمند ترافیک 
در ســطح منطقه اظهار کرد: با شناسایی ۲۰ نقطه 
پرتردد، سامانه پایش لحظه‌ای در ساعات اوج تردد 
فعال شده است تا والدین و سرویس‌های مدارس 
بدون دغدغه در مسیرهای شــهری حرکت کنند. 
همچنین با همکاری پلیس راهورو نیروهای همیار 
ترافیک و اســتفاده از ظرفیت اکیپ های کنترل و 
نظارت شهرداری، اقدامات کنترلی و آموزشی برای 
والدین و رانندگان ســرویس مدارس انجام شده 
است. مدیر منطقه ۳ شهرداری اصفهان خاطرنشان 
کرد: مجموع هزینه اجرای این اقدامات، شــامل 
ایمن‌سازی معابر، نظافت و بهسازی زیرساخت‌ها، 
ترمیم فضای ســبز مدارس، اجــرای برنامه‌های 
فرهنگی و پشتیبانی از پروژه مهر، بالغ بر ۲۸ میلیارد 
ریال بوده که از محل اعتبارات منطقه تأمین شــده 

است.

مدیر منطقه ۹ شــهرداری اصفهان گفت: همزمان با 
سی‌وهفتمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان 
و نوجوانان، ۱۶ عنوان برنامه فرهنگی در این منطقه 
برگزار می‌شود. محسن زمانی در گفت‌وگو با »ایمنا« با 
اشاره برنامه‌های فرهنگی این منطقه همزمان با آغاز 
جشنواره فیلم کودک اظهار کرد: برنامه سینما خانواده 
تا هفدهم مهر در فرهنگسرای امام خمینی )ره( برگزار 
می‌شود. مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان تأکید کرد: 
ویژه برنامه جشــنواره پرواز بادبادک‌ها در بوســتان 
فردوس خیابان بهشت و جشنواره بازی های هیجانی 
در فرهنگسرای آیه برگزار می‌شود، همچنین برنامه 
»نقاشی‌ها قصه می‌خوانند، تو نویسنده‌اش باش« 
به صورت مجــازی از دوازدهم تا شــانزدهم مهر در 
فرهنگسرای آزادان، برنامه ساعتی شادی در مجنمع 
فرهنگی امام خمینی )ره( خیابان نبوی‌منش برگزار 
می‌شود. زمانی ادامه داد: برنامه »جشن فرشته‌ها« 
پانزدهم مهر ســال جاری)امروز( از ســاعت ۱۰:۰۰ 
همراه با دیدار با کودکان خانواده‌های شهدای مدافع 
حرم در فرهنگســرای موعود برگزار می‌شود. مدیر 
منطقه ۹ شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: مسابقه 

داستان‌نویسی تا شانزدهم مهر سال جاری در خانه 
فرهنگ آیت‌ا... جنتی این منطقه برگزار می‌شــود، 
همچنین برنامه »روز شاد با شاپرک« پانزدهم مهر 
سال جاری)امروز( از ساعت ۱۸ همراه با مسابقه تهیه 
پادکســت در مجتمع فرهنگی ورزشی امام خمینی 
)ره( این منطقه برگزار می‌شــود. وی افــزود: ویژه 
جشنواره بلال 12 مهر سال جاری همراه با قصه‌گویی 
برای کودکان همراه با ساخت کاردستی و بازی در این 
فرهنگسرای آیه این منطقه برگزار شد، علاوه بر این 
برنامه »کافه کودک« از شــانزدهم مهر سال جاری 
همراه با آموزش ســاخت کاردستی و بازی در مراکز 
فرهنگی این منطقه برگزار می‌شــود. زمانی با بیان 
اینکه ویژه برنامه قاصدک های شادی هفدهم مهر 
سال جاری از ساعت ۱۶ همراه با اردوی مادر و کودک 
در محل شهربازی برگزار می‌شود، افزود: همزمان با 
اجرای سی‌وهفتمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های 
کــودکان و نوجوانــان در اصفهــان، فیلم‌های این 
جشنواره همچون سال گذشته در سالن آمفی‌تئاتر 
مجتمع امــام خمینــی )ره( با مشــارکت مدارس 

شهرداری منطقه ۹ اصفهان اکران می‌شود.

مدیرعامل سازمان مدیریت پســماند شهرداری 

اصفهان از فعال شدن دو خدمت جدید در سامانه 

»اصفهان من« خبر داد و گفت: ثبت درخواســت 

صدور و تمدید گواهینامه مدیریت ســبز و ثبت‌نام 

متقاضیان حرفــه پاکبانی با هدف تســهیل امور 

شهروندان و کاهش مراجعات حضوری به‌صورت 

غیرحضوری قابل انجام است. 

غلامرضا ســاکتی در گفت‌وگو با خبرنگار »ایمنا« 

اظهار کرد: در راستای توسعه خدمات الکترونیکی 

و تحقق اهداف شهر هوشمند، دو خدمت جدید در 

حوزه مدیریت پسماند در سامانه »اصفهان من« 

فعال شده است. 

وی افزود: این خدمات شــامل ثبت درخواســت 

صدور و تمدیــد گواهینامه مدیریت ســبز و ثبت 

درخواســت متقاضیان حرفه پاکبانی است که با 

هدف تسهیل امور شــهروندان، تسریع فرایندها و 

کاهش مراجعات حضوری طراحــی و راه‌اندازی 

شده‌اند.

 مدیرعامل سازمان مدیریت پســماند شهرداری 

اصفهان تصریح کرد: با فعال شــدن این خدمات، 

شــهروندان می‌توانند بدون مراجعه حضوری، از 

طریــق درگاه »اصفهان من« درخواســت خود را 

ثبــت و مراحل پیگیری را به‌صــورت غیرحضوری 

دنبال کنند، این اقدام گامی مؤثر در راستای توسعه 

دولت الکترونیک و ارائه خدمات هوشمند در حوزه 

مدیریت پسماند محسوب می‌شود. 

ساکتی خاطرنشــان کرد: پیش از این نیز خدمت 

»اصپاک« برای ثبت و پیگیری درخواســت‌های 

مرتبــط با جمــع‌آوری پســماندهای خشــک و 

الکترونیکی در سامانه »اصفهان من« فعال شده 

بود که با اســتقبال چشمگیر شــهروندان روبه‌رو 

شــد. وی گفت: با اضافه شــدن ایــن دو خدمت 

جدید، دامنــه فعالیت‌های مدیریت پســماند در 

سامانه »اصفهان من« گســترش یافته و امکان 

ارائه خدمات جامع‌تر، ســریع‌تر و هوشــمندتر به 

شهروندان در بستر دیجیتال فراهم شده است.

 ۲۸ میلیارد ریال برای اقدامات ستاد مهر منطقه ۳ اصفهان
 هزینه شد

مدیرعامل سازمان پسماند شهرداری اصفهان:برگزاری ۱۶ عنوان برنامه فرهنگی در منطقه ۹ اصفهان

۲ خدمت جدید مدیریت پسماند در سامانه »اصفهان من« فعال شد
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سفیر جمهوری کنیا در ایران گفت: ظرفیت و فرصت‌های ارزشمند 
و خوبی برای سرمایه‌گذاری فعالان صنعت ساختمان جمهوری 

اسلامی در کشور کنیا وجود دارد.  
به گزارش »ایرنــا«، جوناه ماینــا موانگی در بازدید از بیســت‌ 
و هشــتمین نمایشــگاه تخصصــی صنعــت ســاختمان در 
اصفهــان افزود: در زمان حاضر کشــورم در حال ساخت‌وســاز 
بناهای با کیفیت اســت و این امر فرصت خوبــی را برای ورود 
سرمایه‌گذاران ایرانی به این بازار ایجاد می‌کند. سفیر جمهوری 
کنیا در ایــران تصریح کرد: پتانســیل‌های خیلــی زیادی برای 
 کسانی که می‌خواهند در حوزه ســاختمان در کنیا فعالیت کنند، 

وجود دارد. 
رابط ســرمایه‌گذاران ایران و افغانســتان نیز در بازدید از بیست‌ 
و هشتمین دوره از نمایشگاه ســاختمان در اصفهان اظهار کرد: 
برگزاری اینگونه رویدادها فرصتی برای تبادل تجربیات و معرفی 
محصولات ساختمانی ایران به بازارهای داخلی و خارجی به ویژه 

افغانستان است. 
فیض‌الرحمن عطایی افزود: این رویداد برای معرفی محصولات 
و سرمایه‌گذاران ضروری اســت و باید از این فرصت برای تبادل 

تجربیات بخوبی استفاده کرد.
معاون شــرکت نمایشــگاه های بین‌المللی اســتان اصفهان 
نیز در این نمایشــگاه گفت: بیســت و هشــتمین نمایشــگاه 
صنعت ســاختمان با هدف نمایــش توانمندی‌هــای داخلی 
و تســهیل تعامــات تجاری، بــا میزبانــی از ۱۱۰ برنــد معتبر 
ســاختمانی در ۱۳ هزارمترمربــع فضا از دهم تا ســیزدهم مهر 
 سال‌جاری در محل دائمی نمایشــگاه‌های بین‌المللی اصفهان 

برگزار شد. 

محمد گیوی افزود: تولیدکنندگان ایرانی از هفت اســتان کشور 
جدیدترین محصولات خود را در این رویداد در معرض دید عموم 

قرار دادند.
 وی با بیان اینکه نمایشگاه صنعت ساختمان یکی از مهمترین 
رویدادهای نمایشــگاهی اســتان اصفهان اســت، ادامه داد: 
حضور نمایندگان اتاق‌های مشــترک ایران و افغانستان، ایران و 
ازبکســتان، ایران و آفریقا، ایران و برزیل و ایران و تاجیکستان، 
گستره جغرافیایی وسیع و عزم ملی این نمایشگاه را به نمایش 
گذاشت. گیوی خاطرنشــان کرد: ایران و اصفهان از مزیت‌های 
صادراتی قابل توجهی برخوردارند و همین امر موجب شده است 
که صنعت ســاختمان در زمره صنایع راهبردی و مهم کشور قرار 

گیرد.
به گزارش »ایرنا«، همچنین در حاشــیه این رویداد، نشســت 
تخصصی تجاری اتــاق مشــترک بازرگانی ایــران و آفریقا، با 
هدف بررســی ظرفیت‌هــای نویــن و توســعه همکاری‌های 
 تجاری در صنعت ســاختمان، با اســتقبال فعــالان اقتصادی

 برگزار شد.
 در این پنل، محور اصلــی بر »معرفی فرصت‌هــای صادراتی و 
سرمایه‌گذاری صنعت ساختمان در کشورهای آفریقایی« متمرکز 
بود و در جریان آن فعــالان اقتصادی با جدیدترین ظرفیت‌های 
بازار قاره سیاه آشنا شدند تا مســیر توسعه صادرات غیرنفتی از 

اصفهان هموارتر شود. 
همچنین در حاشــیه بیست و هشــتمین نمایشگاه تخصصی 
صنعت ساختمان اصفهان، نشســت ویژه‌ای با حضور مقامات و 
فعالان تجاری کشور عراق و تولیدکنندگان و صادرکنندگان پیشرو 

اصفهان در اتاق بازرگانی این کلانشهر تشکیل شد.

سرپرست اورژانس پیش بیمارستانی اســتان اصفهان گفت: مصدومان حادثه 

واژگونی خودروی سواری ســاینا در محور نطنز به طرق رود با بالگرد به اصفهان 

منتقل شدند.

علیرضا زمان‌پور، سرپرست اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث استان 

اصفهان در گفت‌وگو با خبرنگار »فارس« اظهار کرد: ساعت ۷:۲۰ روز دوشنبه در 

پی اعلام حادثه واژگونی یک دســتگاه سواری ســاینا در محور نطنز به طرق، ۲ 

کيلومتری طرق به ۱۱۵ استان، بلافاصله ۲ واحد عملیاتی اورژانس به همراه یک 

کد هلال‌احمر به محل اعزام شدند. وی افزود: این حادثه ۵ مصدوم مرد داشت. 

مصدومان پس از دریافت اقدامات درمانی اولیه توسط کارشناسان اورژانس، به 

بیمارستان خاتم‌الانبیا)ص( نطنز منتقل شدند. 

زمان‌پور ادامه داد: با هماهنگی اتاق فرمان اورژانس ۱۱۵ استان اصفهان، بالگرد 

امداد هوایی اورژانس به محل فرود بالگرد ابیازن شهرســتان نطنز اعزام شده 

است و چهار مصدوم حادثه برای ادامه درمان تخصصی به بیمارستان الزهرا)س( 

اصفهان منتقل می‌شوند. 

سرپرست اورژانس پیش بیمارستانی اســتان اصفهان خاطرنشان کرد: امداد 

هوایی اورژانس، به‌ویژه در مسیرهای جاده‌ای دور، نقش حیاتی در کاهش زمان 

طلایی رسیدن بیماران به مراکز درمانی و نجات جان مصدومان دارد. 

وی با اشاره به آمادگی کامل گروه‌های امدادی برای ارائه خدمات سریع و مؤثر 

به مصدومان، بــر رعایت احتیــاط در رانندگی، به‌ویژه در ســاعات اولیه صبح و 

مسیر‌های خارج شهری تأکید کرد.

فولاد مبارکه با اجرای طرح‌های پیشــرفت و آبادانی در شرق اصفهان، مرحله 
تازه‌ای از مســئولیت اجتماعی خود را آغاز کرده اســت. این شــرکت با ایجاد 
کانون‌های محلی، شناســایی نظام مســائل هر روســتا و برگزاری دوره‌های 
آموزشی در حوزه دامداری، کشاورزی و کارآفرینی، توانسته بهره‌وری را افزایش 
دهد و الگوی تازه‌ای از توسعه پایدار مبتنی بر مشارکت مردم و صنعت در کشور 

ارائه کند.
به گزارش »ایراسین«، در دل خاک تشنه‌ شرق اصفهان، جایی میان روستاهایی 
که سال‌ها با کم‌آبی و بی‌فرصتی دست‌وپنجه نرم کرده‌اند، نسیمی تازه وزیدن 
گرفته اســت؛ نســیمی از جنس فولاد. در آســتانه روز ملی روســتا و عشایر، 
مدیرعامل گروه فولاد مبارکه، سعید زرندی، روز شنبه به همراه هیئت همراه خود 
از پروژه‌های پیشرفت و آبادانی اجراشده در روستاهای شرق اصفهان بازدید کرد. 
این بازدید نه تنها فرصتی برای مشاهده میدانی نتایج فعالیت‌های شرکت بود، 
بلکه نمایانگر رویکرد نوآورانه و مشارکتی فولاد مبارکه در مسئولیت اجتماعی و 
توسعه محلی است. آنجا که روزی صدای دام‌های لاغر و زمین‌های ترک‌خورده 
نشــانه فقر بود، امروز صدای گفت‌وگو، آموزش و خودباوری شــنیده می‌شود. 
جایی میان روستاهای مادرگان و اســام‌آباد، جایی که خاکش روزگاری تنها 

بوی کم‌فرصتی و محرومیت می‌داد، امروز از دل آن بوی امید بلند شده است.

نمادی از تغییرات بنیادین
این بار، فولاد مبارکه نه با کوره و شمش، بلکه با دانش و مشارکت اجتماعی به 
میدان آمده است. بازدید ســعید زرندی و هیئت همراه از پروژه‌های پیشرفت 
و آبادانی در شرق اصفهان، نمادی از تغییری آرام اما بنیادین است: صنعتی که 
آموخته چگونه کنار مردم بایستد، نه بالای سر آنها. در این منطقه، فولاد مبارکه 
الگویی تازه از مسئولیت اجتماعی را به اجرا گذاشته؛ الگویی که با نام »کانون‌های 
پیشرفت و آبادانی« شناخته می‌شود. این کانون‌ها نه یک دفتر روابط عمومی، 
بلکه شبکه‌ای از گفت‌وگوهای مردمی‌اند؛ محفلی که اهالی روستا در آن مشکلات 
را طرح می‌کنند، اولویت‌ها را می‌سنجند و خود در تصمیم‌گیری سهیم می‌شوند. 

از دل همین جلسات، بیش از ۵۱ پروژه در ۹۹ روستا شکل گرفته است؛ از اصلاح 
نژاد دام و بهبود بهره‌وری کشاورزی گرفته تا ایجاد فرصت‌های کارآفرینی خانگی.

تجربه عینی دامداران
اما شاید هیچ‌جا مثل روستای مادرگان نتوان اثر این تغییر را دید. روستایی که 
روزی دامدارانش از تلفات بالا و درآمد پایین می‌نالیدنــد؛ امروز از بهره‌وری و 
خوداتکایی سخن می‌گویند. یکی از دامداری‌های این روستا، پس از گذراندن 
دوره‌های آموزشی فولاد مبارکه، توانسته تلفات دام خود را به صفر برساند و تولید 
را دو برابر کند. میانگین منطقه هم رشد کرده است: ۶۰ درصد کاهش تلفات و ۳۰ 
درصد افزایش تولید. این آمار تنها اعدادی خشک نیست؛ حاصل تجربه عینی 
دامدارانی است که حالا در جلسات آموزشی از »فرمول جیره‌بندی« و »اصلاح 
جایگاه دام« سخن می‌گویند، نه از تنگدســتی و ناامیدی. فولاد مبارکه در این 
طرح، صرفاً »حامی مالی« نیست. رویکرد شرکت، تحلیلی و میدانی است: ابتدا 
»نظام مسائل« هر روستا را ترسیم می‌کند؛ سپس با تکیه بر داده‌های واقعی 

و گفت‌وگو با مردم، راه‌حل‌های بومی ارائه می‌دهد. در این فرآیند، کارشناســان 
دانشگاهی، اساتید کشاورزی و مشاوران توســعه محلی در کنار اهالی روستا 

می‌نشینند تا مسیر پایداری را از دل تجربه و علم بیرون بکشند. 
زرندی در حاشــیه بازدید خود گفت: »هدف ما خوداتکایی و پایداری است، نه 
کمک‌های مقطعی. می‌خواهیم این روستاها به الگویی برای سایر نقاط کشور 
تبدیل شــوند.« مدیرعامل فولاد مبارکه به همراه مدیران شرکت، از مرکز جامع 
سلامت اسلام‌آباد و نمایشگاه محصولات روستایی شاتور نیز بازدید کرد؛ جایی 
که زنان روستایی، دست‌ســاخته‌ها و فرآورده‌های محلی خود را در غرفه‌هایی 
ساده اما پرشور عرضه می‌کردند. به نظر می‌رســید آنچه فولاد مبارکه در شرق 
اصفهان کاشته، دیگر تنها در قالب پروژه‌ها نیســت؛ در ذهن و باور مردم ریشه 

دوانده است.

سرمایه‌گذاری پایدار در گرو مشارکت مردم
این تجربه را می‌توان در کنــار نمونه‌های جهانی قــرار داد؛ جایی که غول‌های 
 ArcelorMittal در کره جنوبی و POSCO ،در هند Tata Steel صنعتی چون
در اروپا نیز مسیر مشــابهی پیموده‌اند. آنان فهمیده‌اند که توسعه واقعی زمانی 
اتفاق می‌افتد که کارخانه‌ها تنها ســودآور نباشــند، بلکه مولد اعتماد و سرمایه 
اجتماعی نیز باشــند. فولاد مبارکه نیــز اکنون در همان مســیر گام برمی‌دارد؛ 
با درک این حقیقت که ســرمایه‌گذاری در مــردم، پایدارتر از هــر کارخانه‌ای 
اســت. تحلیلگران اقتصادی این رویکرد را نقطه عطفی در مسئولیت اجتماعی 
شرکت‌های ایرانی می‌دانند. چراکه برای نخستین‌بار، مشارکت محلی به‌جای 
کمک‌های مقطعی و تبلیغاتی در مرکز برنامه قرار گرفته اســت. فولاد مبارکه با 
پیوند دادن »دانش صنعتی« با »دانش زیست بومی«، معادله جدیدی از توسعه 

خلق کرده است؛ توسعه‌ای که از دل گفتگو و اعتماد متولد می‌شود.
اکنون در شــرق اصفهــان، وقتی خورشــید غــروب می‌کند و گله‌هــا به آغل 
بازمی‌گردند، صدای دیگری هم شنیده می‌شــود؛ صدای گفت‌وگو، یادگیری و 

امید. صنعتی که روزی از فولاد سخن می‌گفت، حالا از زندگی سخن می‌گوید.

پیوند صنعت و روستا، معادلات توسعه پایدار را دگرگون می‌کند؛

طنین فولادین توسعه در شرق اصفهان
سرپرست اورژانس پیش بیمارستانی استان خبرداد

امداد هوایی برای انتقال مصدومان 

تصادف نطنز به پرواز آمد

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری اصفهان از اتخاذ تصمیم نهایی پیرامون تعطیلی 
پنجشنبه‌ها در جلسه شورای تحول اداری سه‌شنبه )امروز( خبر داد.

به گزارش خبرنگار »مهر«، ابراهیم معتمدی در جمع خبرنگاران با اشاره به موضوع تعطیلی 
ادارات استان در روزهای پنجشــنبه اظهار کرد: با توجه به بررسی‌های به عمل آمده پیرامون 
این اقدام، مقرر شــد تصمیم‌گیری نهایی برای این موضوع در جلسه شورای تحول اداری با 

حضور استاندار اصفهان اتخاذ شود. 
وی افزود: این جلسه در روز سه‌شنبه برگزار و نتیجه نهایی پس از آن به اطلاع دستگاه‌های 
اجرایی و همچنین عموم مردم خواهد رســید. معاون توســعه مدیریت و منابع استانداری 
اصفهان تأکید کرد: تصمیم‌گیری نهایی در ارتباط با تعطیلی اســتان در روزهای پنجشنبه بر 

اساس شاخص‌های گوناگون و بررسی مزایا و معایب آن انجام خواهد شد.

اداره کل ورزش و جوانان در اقدامی قاطع  نســبت بــه برخورد و پلمب 
تعدادی از خدمات باشگاه‌های ورزشی متخلف اقدام کرد.

 به گزارش خبرگزاری »فارس«، گشت بازرسی اداره کل ورزش و جوانان 
استان اصفهان با هدف نظارت بر عملکرد باشــگاه‌های ورزشی، ضمن 
حضور در تعدادی از باشگاه‌های سطح شهر به بررسی عملکرد و فعالیت 

آنان پرداخت.
  این بازدید در راســتای نظارت بر شهریه باشــگاه‌های ورزشی، مجوز 
فعالیت، شرایط خدمات ماســاژ و رعایت ملزومات بهداشتی و ایمنی 
برگزار شــد که طی آن رضا مهدیان، مسئول بازرســی اداره کل ورزش و 

جوانان اصفهان، صالحی معاون اداره کل تعزیرات استان، معاونت غذا و 
داروی دانشگاه علوم پزشکی و تعدادی از ناظران هیئت پزشکی ورزشی، 
شبکه بهداشت، اماکن و کارشناسان اداره کل به بررسی شرایط تعدادی 

از باشگاه‌ها پرداختند. 
در این فرایند ضمن برخورد با باشگاه‌های متخلف در زمینه اخذ شهریه 
غیرمجاز، فعالیت بوفه‌های مستقر در باشگاه‌ها مورد بررسی کارشناسان 
قرار گرفت که طی آن تعدادی از باشــگاه‌های متخلــف در این زمینه به 
همراه باشگاه‌های متخلف در زمینه توزیع مواد نیروزا، مکمل و کالاهای 
قاچاق شناســایی شده و توسط شــبکه بهداشت و ســازمان تعزیرات 

حکومتی پلمب شد.
براتعلی صالحی، معــاون قضایی و نظــارت اداره کل تعزیرات اصفهان 
گفت: یکی از عوامل استقبال ضعیف همشــهریان از اماکن ورزشی که 
باعث پویایی و سرزندگی می‌شــود افزایش خودسرانه و زیاده‌خواهی 
برخی متصدیان اماکن ورزشی در تغییر نرخ‌نامه و اضافه‌کردن سرخود 

قیمت‌ها است.
گفتنی اســت؛ فرایند بازدیدهای چندمنظوره از باشگاه‌های ورزشی در 
دو بخش آقایان و خانم‌ها جهت شناســایی و برخورد بــا موارد تخلف 

احتمالی، طی روزهای آتی همچنان ادامه خواهد داشت.

پلمب تعدادی 
از باشگاه‌های 
ورزشی اصفهان

امروز در خصوص تعطیلی پنجشنبه‌ها در اصفهان تصمیم گیری می‌شود

 در نمایشگاه تخصصی 

صنعت ساختمان در اصفهان مطرح شد؛ 

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان:

فرصت‌ سرمایه‌گذاری 
 برای فعالان 

 صنعت ساختمان ایران 
در کنیا مهیاست

47 زن سرپرست خانوار اصفهانی به جمع بازنشستگان پیوستند

وضعیت جوی اصفهان تا پایان هفته آرام و پایدار است

»جهاد روشنایی« در کاشان با نصب ۱۱۰۰ چراغ LED به ثمر نشست

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان اصفهان گفت: 
پس از ســال‌ها تلاش و انتظار، رؤیای بازنشســتگی برای 

۴۷ زن سرپرست خانوار اصفهانی محقق شد. کریم زارع در 
گفتگو با خبرنگار »مهر« اظهار کرد: از میان بیش از ۲۴۹ هزار 
خانوار تحت حمایت کمیته امداد استان اصفهان، حدود ۱۰۸ 
هزار و ۵۲۰ خانوار به سرپرســتی زنان اداره می‌شود که این 
آمار نشــان‌دهنده جایگاه ویژه زنان در اولویت‌های حمایتی 

این نهاد است. 
وی افزود: طی شش‌ماهه نخست سال جاری، کمیته امداد 
استان اصفهان برای حق بیمه اجتماعی 3965 زن سرپرست 
خانوار مبلغی بالغ بر ۳۱ میلیارد و ۱۰۵ میلیون تومان پرداخت 
کرده اســت. مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان با اشاره به 
اهمیت ارتقای امنیت اقتصــادی خانوارهای تحت حمایت 
گفت: بازنشستگی زنان سرپرست خانوار، بخشی از برنامه 

جامع این نهاد بــرای بهره‌مندی مددجویان از مســتمری و 
خدمات اجتماعی ســازمان تأمین اجتماعی اســت. زارع 
همچنین از حمایت کمیته امداد از طرح‌های اشــتغال زنان 
سرپرست خانوار خبر داد و تصریح کرد: در همین مدت، برای 
۲۷۸ زن مجری طرح‌های اشــتغال نیز حق بیمه اجتماعی 
به ارزش بیش از یک میلیارد و ۳۹۶ میلیون تومان پرداخت 
شــده اســت. وی با بیان اینکه پایداری طرح‌های اشتغال، 
مسیر عبور زنان سرپرست خانوار از مرحله آسیب‌پذیری به 
خودکفایی اســت، گفت: پرداخت حق بیمه اجتماعی زنان 
و مددجویان طرح‌های اشــتغال، هرچند دشوار، اما اقدامی 
هدفمند و اثربخش در جهت توانمندسازی پایدار خانوارهای 

تحت حمایت به شمار می‌رود.

کارشــناس مســئول پیش‌بینــی اداره کل هواشناســی 
اصفهان گفت‌: جوی پایدار با آســمانی صاف تا کمی ابری و 
 گاهی وزش باد در ســطح اســتان تا پایان هفته پیش‌بینی 

می‌شود.
مینا معتمدی در گفتگو با خبرنگار »مهر« اظهار کرد: بر اساس 
آخرین نقشه‌های پیش‌یابی هواشناسی، جوی پایدار تا پایان 

هفته در سطح استان حاکم است. 
وی افزود: آســمان در بیشــتر مناطق صاف تــا کمی ابری 
 بوده و در ســاعات بعدازظهــر گاهی وزش بــاد پیش‌بینی 

می‌شود.
به گفته کارشناس مسئول پیش‌بینی هواشناسی اصفهان، در 
مناطق شرقی، شمالی و مرکزی استان غبارآلودگی در نیمه 

اول روز و وزش باد در بعدازظهر انتظار می‌رود. معتمدی با بیان 
اینکه دمای شهر اصفهان بین ۳۳ و ۱۳ درجه سلسیوس بالای 
صفر در نوسان اســت گفت: بادرود از توابع شهرستان نطنز با 
۳۳ درجه سلسیوس بالای صفر گرم‌ترین و بویین میاندشت 
با 4 درجه سلســیوس بالای صفر خنک‌ترین نقاط اســتان 

پیش‌بینی می‌شود.

به گزارش پایگاه خبری شرکت توزیع نیروی برق اســتان اصفهان )پاتنا( به نقل از امور برق شهرستان کاشان، پروژه 
گسترده »جهاد روشنایی« با تکمیل مرحله سوم و نصب ۵۰۰ چراغ کم‌مصرف LED وارد مرحله‌ای مهم شد. 

در این فاز، تعداد ۵۰۰ چراغ LED با توان ۱۵ وات در معابر کاشان نصب شد که اعتبار اختصاص‌یافته به آن بیش از ۲۵ 
میلیارد ریال برآورد شده است. 

پیش از این و در فازهای اول و دوم، مجموعاً ۶۰۰ چراغ LED با توان ۶۰ وات در خیابان‌ها و معابر اصلی شهر نصب شده 
 LED بود که اعتباری بالغ بر ۲۸ میلیارد ریال را به خود اختصاص داد. با تکمیل سه مرحله این طرح، تاکنون ۱۱۰۰ چراغ

در سطح شهر کاشان نصب و راه‌اندازی شده است.
 این اقدام علاوه بر صرفه‌جویی قابل توجه در مصرف انرژی، موجب کاهش پیــک مصرف برق، ارتقای ایمنی و بهبود 

سیمای شبانه شهر نیز خواهد شد.
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